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1.MENIGHETSRÅDETS 
ÅRSRAPPORT 
ÅRET 2021 - FORTSATT KORONA OG ET NYTT UNNTAKSÅR FOR KIRKEN I 

LØRENSKOG.   

Året 2021 begynte forsiktig optimistisk med at vaksinasjonsprogrammet startet i Norge, først til de eldste, 

så sårbare grupper og etter hvert til hele den voksne befolkningen.  

Vaksinasjonen tok tid, og i tillegg var det usikkerhet om hvordan den virket på viruset og spredningen av 

den. Det ble lettelser fram mot sommeren og godt utover høsten, men så strammet det seg kraftig til på 

slutten av året pga av ny variant av viruset som spredde seg raskt over hele verden.   

Pandemien fikk store konsekvenser for oss alle også i 2021, og det var restriksjoner på kirkens aktiviteter 

og gudstjenester.   

Selv om det i perioder i 2021 ble mulig å samles innendørs var det strenge regler og i perioder ikke lov til å 

samles mere enn 20 eller 50 personer, og i vårsemesteret, og ved juletider ble det utegudstjenester og også 

gjennomført noen arrangementer for barn og unge ute.   

Gratisuka måtte også i 2021 avlyses.   

Menighetsweekend ble arrangert på Sauevika i august med 44 deltakere. Tilbakemeldingen er at det å 

møtes etter lang tids koronarestriksjoner var viktig og betydde mye for de som var til stede. Helgen ble 

preget av storfellesskapsfølelse med mindre program enn tidligere, noe mange satte pris på. 

Menighetsrådet ønsker at det arrangeres menighetsweekend også i 2022 på Sauevika leirsted og datoen er 

satt til 19-21.8.2022.   

Som kirke opplevde vi det litt underlig at det var mye fokus på begrensninger for restauranter, puber og 

fotballkamper, men liten oppmerksomhet for ønske om å lette på restriksjonene for kirkens samlinger, 

som vi mente hadde robuste smitteverntiltak. Våre prester og kirkeverge hadde en dialog med 

kommunens ledelse om dette, men her bør nok kirkens sentrale ledelse se på sin håndtering og dialog med 

nasjonale helsemyndighetene. Vi savnet en tydelig stemme fra kirken i det offentlige rom rundt de 

begrensningene kirken fikk i sitt virke.   

Erfaringen gjennom de siste to årene med korona er at det er mange av de som vanligvis har gått i kirken 

som ikke har vært der. Det er primært pga restriksjoner og forsiktighet i forhold til egen og andres helse 

tror vi, men det kan også være at noen har fått andre vaner i løpet av de siste årene.  Som menighet må vi 

derfor forvente at det tar tid å komme tilbake til den samme oppslutningen som var før pandemien. Det 

må være et mål for menigheten å være tydelig til stede i lokalsamfunnet og satse solide ressurser på å nå ut 

til folk i Lørenskog når samfunnet igjen åpner opp.   
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TIRSDAGSÅPENT   
Menighetsråd og stab evaluerte erfaringene med å være kirke under koronaen våren 2021, og rådet 

besluttet også prioriteringer for tiden etter pandemien:   

Hengested for ungdom på fredager, Alphakurs og en egen satsing på tirsdagen, kalt Tirsdagsåpent.   

Tirsdagsåpent ble prøvd ut gjennom høsten, men ble stengt ned igjen da omikron varianten slo til rett 

før jul. Tirsdagsåpent legges opp for både barn og voksne, med kafe og enkelt og variert program for 

voksne etter Knøttesang og Lørenskog Soul Kids kor for barn. Menigheten ønsker at tirsdag kan bli den 

store kirkedagen i ukedagene, men pandemien har gjort at oppstarten har vært noe mer redusert enn vi 

håpet på i planleggingsperioden.   

G2/18-30 PROSJEKTET  
Fjellhamar menighet fikk fra høsten 2021 tildelt midler fra Borg bispedømme til et treårig prosjekt med 

formål å skape et relevant gudstjenestefellesskap for unge mennesker i aldersgruppen 18-30 år. 

Undervisningsprest Espen Hægeland ble ansatt i en 50% stilling for å utvikle G2 fellesskapet til å 

fokusere på denne aldersgruppen. Satsingen medfører at vi i årene framover har to gudstjenestetilbud 

hver søndag, kl. 11.00 og kl. 17.00. G2 gudstjenestene følger skoleåret.  Menighetsrådet sier det slik at vi 

har "en menighet med to gudstjenesteuttrykk", noe som vi tror vil utvikle menigheten totalt sett og nå ut 

til flere. Oppslutningen gjennom høsten har variert fra 30-85 unge og voksne, noen også med barn, og 

det er et mål for menigheten å øke oppslutningen rundt G2, men også her har pandemien spilt negativt 

inn i satsingen.    

Bispedømmet har også bidratt med driftsmidler i 2022, særlig til det musikalske. Sammen med musikalske 

ressurser fra Fellesrådet og frivillige er det i 2022 en solid satsing på den musikalske delen av prosjektet. 

Prosjektleder mener at for å kunne fullt ut prøve G2-konseptet i prosjektfasen, og for å kunne si noe om 

prosjektet har vært vellykket eller ikke vil det være nødvendig å drive over en god periode uten 

koronarestriksjoner.  Det er også viktig å opprettholde antall musikere som trengs for å gjennomføre 

gudstjeneste med band.  

Budsjettstøtte fra bispedømmet til drift av prosjektet er ikke avklart for årene 2023-2024 og det vil følges 

opp i det videre arbeidet av undervisningsprest og kirkeverge.   

Menighetsrådet har hatt en god dialog med prost Torstein Lalim om utviklingen av prosjektet, og gir stor 

honnør til prosten og Borg bispedømme for at de satser så kraftfullt på vårt arbeid for unge 

mennesker.  Vi ønsker Espen Hægeland og G2-teamet lykke til med dette spennende og viktige 

prosjektet for vår menighet!   
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FASTEAKSJONEN 2021:   
Kirkens Nødhjelp er menighetenes egen hjelpeorganisasjon og for over 50 år siden gikk den første årlige 

innsamlingsaksjonen av stabelen. Fasteaksjonen er i dag den nest største innsamlingsaksjonen i Norge, 

etter TV-aksjonen. Vår menighet har vært engasjert i Fasteaksjonen i en årrekke, og konfirmantene har 

trofast gått fra dør til dør med bøsser. I 2019 samlet de inn ca. Kr 90.000.  Da pandemien rammet Norge 

ble det slutt på husstands innsamling, og menigheten prøvde en digital innsamling. Det ble en suksess 

med en solid økning og i 2021 gikk den digitale innsamling over all forventning med mer enn en dobling 

av innsamlet beløp i forhold til 2020! Fjellhamar menighet ble dermed den beste menigheten i Viken 

fylke, og nr. 3 i Norge!  Fantastisk. Fasteaksjonen ble gjennomført med direktesendt streaming av et flott 

program på aksjonskvelden, ønskekonsert med vår organist og morsomme inntektsbringende 

utfordringer til konfirmanter, konfirmantlærere og stab for øvrig. Programmet ble profesjonelt ledet av 

stab og konfirmanter, og menighetsrådet er mektig imponert over profesjonaliteten og innsatsen. En stor 

takk rettes til konfirmanter, Diakoniutvalg og konfirmantledere for innsatsen som Kirkens Nødhjelp sier 

kan gi vann til nærmere 800 mennesker!   

ØKONOMI:  
Årene med pandemi har gitt stor usikkerhet om hvordan økonomien for menigheten vil bli og det har 

vært vanskelig å budsjettere med de mange usikkerhetsmomentene som har vært de siste årene. På 

inntektssiden i 2021 fikk vi 2,5% mere i ofringer til egen virksomhet målt opp mot budsjett, mens 

ofringer til eksterne formål ble på bare ca. 30% av budsjettet. Det ble balansert med et meget solid 

resultat for Fasteaksjonen, og dermed ble målet om 50% av gaver fra vår menighet til eksterne formål 

oppnådd. Men det er med en viss bekymring vi ser at de ordinære søndagsofringene til eksterne formål 

har blitt betydelig mindre to år på rad.     

Juleaksjonen gav heller ikke så mye inntekter som budsjettert og resultatet var over Kr 50.000 mindre 
enn budsjettert. Den fantastisk fine julekonserten ble dessverre bare besøkt av ca. 90 personer, men ved 
hjelp av eksterne midler fra Nedre Romerike Prosti kostet ikke selve arrangementet menigheten noe. Vi 
tror at juleaksjonen har et stort potensial i den formen den har nå og etter to år har vi gjort noen 
lærdommer som vi tar med videre inn i juleaksjonen 2022. Menighetens økonomi gikk likevel totalt sett 
med et solid overskudd i 2021 på nærmere Kr. 150.000, mot et budsjettert underskudd på KR. 200.000. 
Årsaken var særlig et kraftig underforbruk i Trosopplæringen i 2021 og dermed mindre behov for 
økonomisk støtte til menighetsfinansierte trosopplæringsstillinger. Ubenyttede midler budsjettert til disse 
stillingene vil bli avsatt i et fond og benyttet til samme formål i 2022. Givertjenesten i 2021 har vært 
stabil.   

Fjellhamar menighetsråd er svært takknemlig for all økonomisk støtte i 2021 som er med på å gi oss et 

solid økonomisk fundament for de nærmeste årene.    

Fjellhamar menighetsråd takker våre engasjerte og flotte frivillige, alle som er med utvalg og 

arbeidsgrupper, vår stab og menighetsråd for stor innsats for Fjellhamar menighet i 2021!  
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2. ÅRSRAPPORT FRA 
STABEN 
 

MÅLSETTINGER FOR 2021 
Staben ønsker gjennom god planlegging og forberedelser, og i nært samarbeidet med menighetsrådet, å 

lede menighetens arbeid gjennom å tilrettelegge, oppmuntre og tjene frivillige medarbeider og møte de 

som kommer til kirken med levende tro og varme fellesskap. Staben vil i den vedvarende 

koronasituasjonen gjøre det vi kan for å legge til rette for og følge opp alle fellesskapene i kirka som ikke 

kan møtes som før. Når vi forhåpentligvis snart kan møtes igjen vil det være en prioritert oppgave å få til å 

samle og bygge opp igjen de ulike fellesskapene i menigheten med god kvalitet. Vi ønsker at flere nye skal 

søke til kirken og komme til tro, og samtidig ta godt vare på våre mange aktive kirkegjengere og 

medarbeidere.  

 

EVALUERING AV 2021 
Staben i Fjellhamar menighet har i 2021 hatt noen endringer i bemanningen. I sommer sluttet Karine 

Furnes Eriksen etter 9 år som trosopplærer. Vi er takknemlig for den gode jobben Karine har gjort alle 

disse årene. Vi er også veldig takknemlig for å få Anniken Bye Humberseth som ny 

trosopplærer/menighetsarbeider i 100% stilling.  

Fra august gikk undervisningsprest Espen Hægeland inn i en 50% prosjektstilling i tre år opprettet av Borg 

Bispedømme for å utvide G2-arbeidet ved å satse ekstra mot aldersgruppen 18-30 år. Øystein Skarholm 

fikk fra sommeren av fast 100% stilling som menighetspedagog og ungdomsarbeider. Øystein Skarholm 

ble umiddelbart vikar for undervisningsprest Espen Hægeland i 50% i tre år som kateket. Som vikar for 

Øystein er Annette Nordby ansatt i 30% stilling som ungdomsarbeider, og Anniken Bye Humberseth i 

20% som trosopplærer. 

Kirketjener Bjørn Kvisler pensjonerte seg i sommer etter over 30 års ansettelse, de fleste som kirketjener. 

Vi er takknemlig for den trofaste jobben Bjørn har gjort i mange år. 

Pandemien har preget stabens arbeid i stor grad også i 2021. Mange av de ukentlige stabsmøtene er blitt 

digitale, og nedstengningen i flere runder har preget arbeidstid og arbeidsplaner. Det har vært krevende 

stadig å omstille seg etter nye smittevern og stadig vekk ikke kunne møte menneskene vi jobber med 

«live». 

Mens vi det første året av pandemien jobbet mye med det digitale og la sammen med frivillig mye 

ressurser ned i en del produksjoner, er det tonet ned i 2021. Vi opplever en skjermtrøtthet både hos oss 
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selv og hos andre. Samtidig har vi lært mye og kommet i kontakt med nye gjennom å være digital kirke. 

Blant annet har vi startet en podkast, Fjellhamar kirkepod, hvor nesten alle prekener kan lyttes til digitalt. 

På slutten av året fikk vi også opp utstyr til å strømme gudstjenestene og andre kirkelige handlinger og 

samlinger. 

Prestene og kantor samt staben ellers, har fortsatt å legge mye arbeid i de gudstjenestene vi har kunnet 

gjennomføre innenfor de til enhver tid gjeldende begrensninger i forhold til antall og bevegelse i rommet. 

Det har da også blitt avholdt en god del egne dåpsseremonier med en til to dåpsfamilier. I deler av 

nedstengningen ble det avholdt utegudstjenester i tillegg til digitale produksjoner. 

Prestene og kantorene har tatt seg av soknets gravferder hvor vi opplever en god og viktig kontakt med 

mennesker. Gravferder er det eneste som ikke har vært nedstengt på noe tidspunkt, men det har vært til 

dels store begrensninger på hvor mange som kan være til stede. Staben med prestene og diakonen i 

spissen har i koronatiden prioritert samtaler høyere enn vanlig, og staben gjennomførte en 

samtale/intervju med alle faste medarbeidere. 

Staben er gjennom de ulike stillingene engasjert i store deler av menighetens arbeid slik som barne- og 

ungdomsarbeid, trosopplæring, diakoni og kirkemusikk m.m. I alle arbeidsområdene, og ikke minst 

ungdomsarbeidet, har man strukket seg langt for å ha alternative opplegg i koronatiden. Samarbeidet med 

menighetsrådet hvor soknepresten sitter, fungerer godt med god kommunikasjon og samhandling. Staben 

er representert og sentrale i de fleste utvalg, og legger vekt på god kontakt og samarbeid med frivillige 

medarbeidere. Staben har god kontakt med barnehager og skoler, selv om den også har vært redusert i 

dette koronaåret. 

 

Mens Gratisuka ble avlyst også i 2021, ble julegrantenningen gjennomført med godt besøk og samarbeid 

med Fjellhamar fotballklubb. Menighetsweekenden ble også gjennomført i 2021 med 45 deltakere. Nytt av 

året er også en spørreundersøkelse som ble gjennomført i starten av året og som er brukt inn i 

evalueringen av menighetens arbeid og strategi. 

 

MÅLSETTINGER FOR 2022 
Staben ønsker gjennom god planlegging og forberedelser, og i nært samarbeidet med menighetsrådet, å 

lede menighetens arbeid gjennom å tilrettelegge, oppmuntre og tjene frivillige medarbeider og møte de 

som kommer til kirken med levende tro og varme fellesskap. Staben vil i det som forhåpentligvis er en 

avslutning av smittevernbegrensninger, gjøre det vi kan for å bygge opp igjen og samle troppene i alle 

fellesskapene i kirka, fra de yngste til de eldste. Vi ønsker at flere nye skal søke til kirken og komme til tro, 

og samtidig ta godt vare på våre mange aktive kirkegjengere og medarbeidere.  
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På vegne av staben – sokneprest Tor Martin Synnes 

 

 

3. DE ULIKE ARBEIDSFELTENE 

3.1: TROSOPPLÆRING 
 

TROSOPPLÆRING 
Medansvarlige: Espen Hægeland, Karine Furnes Eriksen, Annette Nordby, Anniken Bye Humberseth, 

Øystein Skarholm. 

 

MÅL 
Målet er at barn og unge blir kjent med kristne tradisjoner, blir trygge i sin tro og at de skal oppleve 

Fjellhamar kirke som «min kirke», i tråd med Fjellhamar kirkes visjon: Levende tro, varme fellesskap. 

Dette blir blant annet gjort gjennom alt arbeidet som er organisert under BUF. Det er ført en egen 

årsrapport for BUF, rapport fra disse aktivitetene gjengis ikke her. 

 

EVALUERING 
Trosopplæringsarbeidet har også i år blitt preget av koronasituasjonen. Legoklubb, Helt Førsteklasses og 

Tweensweekend ble avlyst. Andre tiltak, som Påskevandring, Sporløp Pinse og Tårnagent ble gjennomført 

digitalt. Turene til Skumma- og Lettmelk ble avlyst, men det ble gjennomført samlinger i kirka. 

Konfirmasjonsarbeidet har også blitt preget, men det var heldigvis mulig å gjennomføre sommerleirene 

tilnærmet normalt. Kontinuerlige tiltak som Babysang, SUPERtirsdag, Tweensklubb og Kjlrn har måttet 

følge de til enhver tid gjeldende regler. I perioder har det blitt avlyst, men vi har etterstrebet å 

gjennomføre så mye som mulig, enten digitalt, utendørs eller i mindre grupper. I perioder hvor det har 

vært mer åpent har vi gjennomført tilnærmet som normalt.  

Det var trist at Karine sluttet, men vi har vært heldige som har fått Anniken og Annette med i staben. 

Samtidig fikk Espen en 50% prosjektstilling for arbeidet med G2. Dette kommer også 

trosopplæringsarbeidet til gode. Øystein er vikar i de resterende 50%, og det jobbes med å finne gode 

arbeidsfordelinger innad i trosopplæringsstaben. 

Til tross for restriksjoner har det vært mange gode stunder i trosopplæringen i 2021. Vi er stolte av det 

arbeidet vi får være en del av, og ser fram til å kunne jobbe videre uten restriksjoner. 
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Øystein Skarholm 

Trosopplærer/Kateket 

 

 

3.1.1: KONFIRMANTARBEIDET 
Ansvarlig: Undervisningsprest Espen Hægeland  

Medansvarlige: Trosopplærer/Kateket Øystein Skarholm og ungdomsarbeider Annette Nordby. Antall 

konfirmanter i 2021: 90 

Konfirmantarbeidet i Fjellhamar menighet har i mange år vært stort og levende. Det har hatt et godt rykte 

i bygda, og ungdommene som har vært med har vært fornøyde. 

Deltagelsen har variert mellom ca 75% og 90% oppslutning av kullet. I 2021 var oppslutningen på 89%. 

Konfirmantarbeidet er en integrert del av ungdomsarbeidet i menigheten og mange av de eldre 

ungdommene deltar som ledere. Dette gjør konfirmantarbeidet, og særlig leirene meget gode. Det er stadig 

færre som velger konfirmasjon uten leirtilbud. 

 

SOMMERLEIRKONFIRMASJON (83 personer) 
Det er fantastisk fint å være på leir med konfirmantene. For mange av oss, både tenåringer og ansatte, er 

dette årets høydepunkt. Leirene består av mye lek og moro, mye sosialt og åndelig fellesskap og mye god 

undervisning. På leir opplever vi at mange av konfirmantene bekjenner seg til den kristne tro og at de 

ønsker å være med i kirken etter at konfirmanttiden var over. Leirene oppleves som meget betydningsfulle, 

da vi får mulighet til å bli kjent med konfirmantene på en helt annen måte. Det er først på leir at den 

virkelige sosialiseringen finner sted. Vi har med såpass mange ledere at vi kommer i god kontakt med den 

enkelte konfirmant. Espen Hægeland, Øystein Skarholm og Annette Nordby var med som ledere. I tillegg 

hadde vi flinke hjelpeledere (over 30) og mange ressurssterke ledere (over 25) Konfirmasjonsdato: 4. og 5. 

september. 

VINTERLEIRKONFIRMASJON (0 personer)  
Dette konfirmasjonstilbudet måtte vi dessverre avlyse, da gjeldende koronarestriksjoner på tidspunktet 

medførte at det ikke lot seg gjøre å gjennomføre. Alle med unntak av tre påmeldte vinterleirkonfirmanter 

byttet til sommerleirtilbudet. 

VÅRKONFIRMASJON (7 personer)  
Disse hadde undervisning 6 utvalgte tirsdager i løpet av året. I tillegg hadde gruppen en «maratonsamling» 

med gjennomgang av forskjellige temaer, samt sosialt felleskap med mat. Konfirmantene var og med 

ungdomsklubben Kjlrn på flere onsdagskvelder. 
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Konfirmasjonsdato: 1. mai 

ØKONOMIEN  
Vi prøver å legge opp til at konfirmantarbeidet stort sett skal være selvfinansierende. 

Konfirmasjonsarbeidet er en del av trosopplæringen, også økonomisk. Alle konfirmantforeldrene har fått 

mulighet til å søke om fritak fra å betale for opplegget. Ingen benyttet seg av dette i 2021. 

Vi er av den oppfatning at prisen for konfirmasjonstilbudet er akseptabel, men at det vil være utfordrende 

å øke prisen ytterligere. 

Oppsummeringen av konfirmantarbeid blir den samme som årene før, meget viktig og GØY! Vi merker at 

det stadig krever større innsats å opprettholde den høye oppslutningen. Det har også vist seg å være 

vanskelig med rekruttering til vinterleirtilbudet 2022, da det ikke ble gjennomført vinterleir i 2021. Det er 

av den grunn ingen fjorårskonfirmanter som kan reklamere for tilbudet de var en del av. For 2022 har 

dette medført betydelig færre vinterleirkonfirmanter enn normalt, og desto flere sommerleirkonfirmanter.  

Vi merker og en økende tendens til at konfirmasjon ikke lenger står like sterkt i lokalsamfunnet. Det kan 

være mange grunner til dette. Konsekvensene blir for kirken at man ikke får noe gratis når det gjelder 

oppslutning og deltakere. 

Det er da gledelig at det i skrivende stund er 103 konfirmanter påmeldt i 2022. 

 

Espen Hægeland 

Undervisningsprest 

 

3.1.2: BUF 
 

ANTALL STYREMØTER I BUF  7: (hvorav 4 digitale) 
Ansvarlig fra stab: Espen Hægeland 

 

Året 2021 må kunne sies å ha vært et annerledes år nummer to. Det meste av våre aktiviteter har også i 

2021 vært sterkt preget av koronasituasjonen. Barn og unge har vært blant de mest sårbare i tiden med 

nedstengning, det har vært frustrerende å stå i dette både som stab og frivillig. Det har vært et tydelig 

behov hos de unge for fellesskap, noe som har vært vanskelig å tilby i store perioder, i alle fall ved fysisk 

tilstedeværelse. Særlig utfordrende har dette vært i ungdomsarbeidet. Det har vist seg tydelig at ungdom, 

kanskje mer enn andre er særdeles avhengige av fellesskapet for at troen skal vokse. Når fellesskapet blir 

borte, er det mange ungdommer som sliter med å prioritere troen. Den store gleden er at i perioder av året 

hvor det har vært mulig å holde åpent, har både barn og unge igjen strømmet til våre aktiviteter og tilbud. 

Det er for tidlig å si om oppslutningen blir like stor som den var før pandemien inntraff, men 

medlemstallene gir i alle fall et inntrykk av at mange fortsatt ønsker å være en del av vårt arbeid.  
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Mye av arbeidet vi ønsket å videreutvikle, som Tirsdagsåpent med Knøttesang og SoulKids, bedre tilpasset 

arbeid for ungdom på videregående og fredagsåpent for ungdom, lot seg ikke gjøre grunnet 

koronasituasjonen. I teorien har vi tilbud til alle aldersgrupper fra 0-18 år. Samtidig merker vi fortsatt at 

det er noe færre personer i alderen 17+ som benytter seg av våre tilbud. Noe av dette har tatt seg opp ved 

en ytterligere satsning på Hel-melk.  

Personer som gjennom 2021 har vært ansatt for å jobbe med barn og unge er; Øystein Skarholm, Karine 

Furnes Eriksen (til juni -21) og Anniken Bye Humberseth (fra aug-21).I tillegg har andre ansatte bidratt i 

barne- og ungdomsarbeidet, samt at vi fortsatt er så heldige å ha en stor gruppe frivillige medarbeidere 

som gjør en uvurderlig innsats i arbeidet.   

 

Tirsdagsåpent med Knøttesang og SoulKids (tirsdag 16.00 – 18.00)  

Supertirsdag ble i 2021 endret noe. Fjellhamar menighet startet et nytt tilbud, kalt tirsdagsåpent, og 

Supertirsdag ble en del av dette arbeidet. Supertirsdags navnet ble gradvis utfaset, nå kalles tirsdagstilbudet 

for tirsdagsåpent. På tirsdagsåpent skjer det mer enn hva som tidligere fant sted på Supertirsdag, men 

barnesang/-kor tilbudene Knøttesang og soulkids er en del av tirsdagstilbudet fortsatt. I 2021 ble det ikke 

mulighet for å gjennomføre dette på normalt vis grunnet pandemien, men noe opplegg for aldersgruppen 

ble det i perioder. Ledere er Karine Furnes Eriksen (til juni -21) og Anniken Bye Humberset (fra aug -21) 

Flere ansatte i Fjellhamar menighet bidrar også i tirsdagsåpentkonseptet, samt foreldre i korene og andre 

frivillige. Knøttesang og soulkids er for familier med barn fra ca. 1-10 år.  

Antall bet. medlemmer (barn): 19, mot 42 i 2020 

 

TWEENSKLUBBEN (torsdag 14.00 – 16.00)  
Den har naturlig nok også blitt annerledes dette året. Høsten 2021 lot det seg gjøre å drive Tweensklubben 
og flere barn ble med. Hovedsakelig kommer det barn fra Fjellhamar skole, men og noen fra Luhr skole. 
Vi har heller ikke kunnet drive så mye PR dette året, da vi ikke kunne ha så mange med grunnet 
smittevernhensyn. Et vanlig år ville det naturlig nok vært mange flere medlemmer.  
Vi har hatt noen treff ute, med konkurranser, sporløp etc.  
Ledere er Øystein Skarholm, Karine Furnes Eriksen (til juni -21) og Anniken Bye Humberset (fra aug -21). 
Medhjelpere er Tor Martin Synnes og ungdommer fra lederkurset.  
 
Antall bet. medlemmer (barn): 28 mot 5 i 2020 
 

KJLRN (Ungdomsklubben) (onsdag 18.30 – 21.00)  
Kjlrn-året har også i år vært sterkt preget av koronasituasjonen. I perioder har Kjlrn vært tilnærmet 

normal, i andre perioder har vi kun hatt samling/vært utendørs/hatt digitale treff. Vi har en trofast kjerne 

på 20-30 stk. som er med på det meste, men det er vanskelig å tiltrekke seg «massene» dersom vi ikke kan 

samles inne.   

På høsten valgte Kjlrn sitt eget styre av ungdommer. Det består av 8 stk, som igjen har ansvaret for 



 

 

 

DEN NORSKE KIRKE 

Fjellhamar Menighet 

14 

  

teamene (teknisk, lovsang, samling, aktivitet og kiosk). Det er en motivert gjeng, men det har vært litt 

vanskelig å komme ordentlig i gang med alle restriksjonene som har vært. Det har vært litt utfordrende for 

disse å engasjere andre i teamene, men det er vanskelig å vite hvor mye av dette som skyldes korona.   

Sommeren og høsten var det lite restriksjoner, så vi fikk heldigvis dratt på konf-leir, hatt to Kjlrn-

weekender (til Fossheim og Sauevika), Get Focused og hatt vanlige Kjlrn-kvelder innendørs. I denne 

perioden kom det en del konfirmanter og vi var mellom 50 og 80 på Kjlrn.   

Vi har også forsøkt å holde kontakt med enkeltungdommer, og da spesielt de vi vet at sliter med ulike ting 

fra før. I noen tilfeller er dette vanskelig uten de normale treffpunktene vi pleier å ha, mens i andre tilfeller 

har det fungert fint.  

Det er motiverende å se at en god gjeng ungdom fortsatt prioriterer Kjlrn/kirka/Gud, selv når det ikke 

skjer like mye «fett» rundt. Samtidig er det utfordrende når arbeidet mangler kontinuitet og forutsigbarhet.  

Antall bet. medlemmer: 49 mot 50 i 2020 

 

SKUMMET MELK (annenhver onsdag 17.00-18.00) 
Kirkas lederkurs er organisert i ulike «melkegrupper», inndelt etter alder. Skummet-melk er første del av 

dette, som et tilbud til fjorårskonfirmanter. Her skal det legges til rette for at deres tro kan vokse videre, 

og de skal utrustes til å bli gode ledere for andre.  

Også dette kurset har blitt sterkt preget av korona. Sommerleirene ble heldigvis arrangert, og påmeldingen 

til Skumma hadde god oppslutning, men det har vært vanskelig å legge en god og forutsigbar plan pga. 

restriksjonene. Vi har prøvd å ha det så jevnlig som mulig, og det er fortsatt en god gjeng involvert. Mot 

slutten av året var vi ca. 15-20 på en gjennomsnittlig Skumma-samling. Vi skulle gjerne hatt med flere, 

men opplever det utfordrende å få med folk når vi ikke kan arrangerer turer og store, sosiale 

klubbkvelder.  

 Annette Norby ble høsten -21 ansatt for å lede blant annet ledertreningsprogrammet, hun har laget en 

meget god plan for Lettmelk-kurset, både mtp. innhold og kalender-plan. Det var lite Skumma- og 

Lettmelksamlinger også i fjor, som gjorde det litt tungt å dra i gang Lettmelk og Helmelk. Men vi har fått 

hatt noen fine samlinger, og håper å ha en London-tur i påsken 2022 å se frem til. 

Antall bet. medlemmer: 24 mot 14 i 2021 

 

SØNDAGSSKOLEN: (søndager under gudstjenestene) 
Søndagsskolen (søndager under gudstjenestene) Det har vært noen veldig få søndagsskolesamlinger ila 

2021. Søndagsskolen har vært og er fortsatt ei lita nøtt, som vi ikke helt klarer å knekke. Det er et sterkt 
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ønske fra både BUF og MR og ha søndagsskole, men det er en stor utfordring å skaffe nok frivillige. På 

G2 har det vært lagt til rette for et enkelt opplegg for barna med tegning etc.  

 

Antall bet. medlemmer: 0 

 

Økonomien i barne- og ungdomsarbeidet har også det siste året vært god.  Beholdningen pr. 31.12.21 er 284 

152,- Årsresultatet viser et overskudd på 80 320,-  

I forhold til opprinnelig budsjett er det et overskudd på omlag 155 000,-. I forhold til justert budsjett er det 

et overskudd på omlag 118 000,-. Regnskapsfører har vært Andreas Eriksen, revisor Silje Dugstad.  

Framover håper vi på at det ikke er grunn til å tro at våre tilbud vil bli mindre populære. Vi er allikevel 

meget spente på om oppslutningen blir god når vi igjen kan åpne opp for vanlig drift. Vi ønsker å være 

optimistiske, men innser samtidig at sannsynligheten er stor for at mange unge ikke automatisk returnerer til 

våre tilbud. Vi er samtidig i en situasjon hvor antallet betalende medlemmer har tatt seg noe opp på noen av 

våre aktiviteter, og vi registrerer at mange ønsker å benytte våre tilbud i perioder av året hvor vi har kunnet 

holde åpent. Allikevel hadde vi ikke pga koronasituasjonen i 2021 anledning til å arrangere de samme turene 

og arrangementene som tidligere år, arrangement og turer som tidligere år har tiltrukket flere medlemmer. 

Vi vil og understreke at det er vanskelig å realisere visjoner om vekst i barne- og ungdomsarbeidet uten 

mange frivillige ledere. Det er mange som gir av sin tid og sine midler i dag, og derfor ser vi også at arbeidet 

bærer frukt. Det er fortsatt viktig å trene de lederne vi har pr. i dag, samt ha øynene åpne for andre 

løsninger når det gjelder ledere. For ungdomsarbeidets del henger frivillig lederskap tydelig sammen med 

opplevelsen av relevant fellesskap. Det er derfor særlig i ungdomsarbeidet vi er noe urolig for 

ledersituasjonen etter koronatiden. 

Det har vært til stor nytte for arbeidet at Øystein Skarholm, Karine Furnes Eriksen og Anniken Bye 

Humberset har vært ansatt som barne-/ungdomsarbeidere/trosopplærere/kateket. Disse har gjort en meget 

god jobb. Dersom vi skal kunne gjennomføre det vi har av planer og visjoner for barn og unge i vårt sogn 

trengs det flere frivillige/ansatte. Utfordringene er store både blant barn og unge. Det er fint å kunne drive 

det kontinuerlige arbeidet tett mot tilpassede trosopplæringstiltak. Vi har tro på at denne måten å jobbe på 

vil skape vekst i arbeidet. 

 

 

 

 

 

 

for Barne- og ungdomsarbeidet 

Styret i BUF 2021: 

Ida Jørgensen (leder)  

Erling Hauge  

Marianne Huuse 

Brynjar Sætre  

Hans Gravseth 

Kristoffer Brabrand 

Sigrun Skårberg 

Marte Lian Skjælaaen 

Espen Hægeland 

(undervisningsprest/sekretær) 
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Espen Hægeland     Ida Jørgensen 

Undervisningsprest    Leder 

 

 

3.2: KIRKEMUSIKK 

  

GUDSTJENESTER OG KONSERTER 
Året 2021 har, som 2020, vært sterkt preget av koronapandemien. Vi har gjort mange digitale ting på 

musikkfronten mens samfunnet har vært delvis eller helt nedstengt. Vi har blant annet filmet noen korte 

gudstjenester, som ble kalt Søndagspuls, filmet påskegudstjenester, gjennomført en digital konsert og lagt 

dette ut på Facebook, Youtube og nettsiden. Konserten, som var i forbindelse med fasteaksjonen i april, 

ble live-streamet, hjemme fra stua til undertegnede. Dette gjorde vi også i fjor. Forskjellen i år var at det i 

forkant av konserten var en live-sanding fra kirka som alle konfirmantene skulle se på, samt at noen av 

dem var med i sendingen. Når den var ferdig, satte de over til meg i stua hjemme. Vi var veldig heldige og 

fikk låne en TV-buss med bra videoutstyr, som vi også fikk låne i fjor. Denne hadde vi til utpå våren en 

gang. Mange flinke frivillige stilte opp. Dermed hadde vi ekstra gode ressurser og muligheter innenfor det 

digitale. De gudstjenestene vi har gjennomført fysisk, var i all hovedsak utendørs i januar og februar, med 

bålpanne, utafor Fjellhamar kirke. Fra juni til desember har vi hatt tilnærmet normale gudstjenester med 

litt ulik antallsbegrensning og litt til og fra med munnbindpåbud innendørs. Til tross for mye usikkerhet 

og mange smittevernregler, har vi gjennomført mange fine gudstjenester i denne perioden. Blant annet 

konfirmasjonsgudstjenester, bandgudstjenester, lessons and carols og julaftengudstjenester. Fra midten av 

desember var det igjen antallsbegrensning i kirka på maks 50 stk. så fra 19/12 har søndagens gudstjenester 

(inkludert julaften) blitt streamet til hjemmesiden vår. Dette er noe vi tenker å fortsette med videre i 2022. 

  

Vi har i høst startet med å ha G2 hver uke istedenfor annenhver. Organisten bidrar der annenhver uke på 

piano og sang og med å lede et lovsangsteam/band, samt ha et overordna blikk på det musikalske. Det er 

en fin gjeng med frivillige som er med i tillegg noen innleide musikere. G2 har nå to faste lovsangsteam 

som rullerer på å spille. Det er en utfordring til tider og få nok frivillige eller nok midler til å lønne 

musikere.  

  
Vi gjennomførte en julekonsert med Brabrand og Ekern i desember, som en del av menighetens 

juleaksjon. Formålet var å både arrangere en hyggelig julekonsert for menigheten i tillegg til å samle inn 

penger som en del av juleaksjonen, som vi hadde istedenfor den tradisjonelle julemessa som har vært 

tidligere. Det var ikke bare konserten som skulle bringe inn penger, men også loddsalg med mer. Vi erfarte 

at det var svært fint og hyggelig å ha julekonsert og å kunne samle folk på den måten igjen. Konserten var 

godt besøkt, med over 90 publikummere. Rent økonomisk og med tanke på å samle inn penger var det 



 

 

 

DEN NORSKE KIRKE 

Fjellhamar Menighet 

17 

  

ikke så lønnsomt som vi hadde håpet. Vi får vurdere om vi skal gjøre dette på en annen måte neste år hvis 

vi fortsatt tenker å droppe julemessa. 

 

KOR 
Fjellhamarkoret har ikke hatt noe aktivitet i 2021. Vi har hatt med forsangergruppe noen få ganger i løpet 

av året, hvorav en del av dem opprinnelig er kormedlemmer. De var blant annet med på julaften og den 

digitale påskegudstjenesten som ble filmet. Det er forhåpentligvis snart ansatt en ny kordirigent, og da 

satser vi på å bygge opp koret igjen. Mannskoret Julemenn var på plass 1. juledag, men som i fjor foregikk 

gudstjenesten utenfor Lørenskog kirke. Denne har begge årene vært felles med Skårer, og da har 

Julemennene bestått av menn fra begge menighetene, ledet av Torleif Weydahl som innleid dirigent. 

 

SALMECAFÈ 
Det har ikke blitt gjennomført noe salmecafé i år på grunn av pandemien.  

Salmecafé er et tiltak som startet opp i 2017. Arrangementet samler mye folk og har vært vellykket. 

Salmecafé arrangeres tirsdagskvelder, tre ganger i semesteret. Svein Skarholm intervjuer kveldens gjest 

(fortrinnsvis lokal) om sitt forhold til salmer som deretter synges av forsamlingen. Kantor Alf Knutsen har 

brukt anledningen til å lære menigheten nye salmer. En praktisk komité bestående av Eva Hagavik, Anne 

Karin Kolbu og Unni Skarholm er vertskap og sørger for vaffel og kaffe. Salmecafé ble arrangert sist 

høsten 2020, og da var undertegnede (Maria Brabrand) organist. 

 

 

NYTT ORGEL I LØRENSKOG KIRKE 
Det nye orgelet i Lørenskog kirke er nå ferdigstilt og i bruk. Det har vært en del småjusteringer hele 

høsten 2021, akkurat som i fjor, men nå begynner det å gå seg til. Vi hadde opprinnelig planlagt innvielse i 

oktober 2020, deretter våren 2021, men det har blitt utsatt på grunn av pandemien. Det vil bli arrangert 

innvielsesgudstjeneste samt konserter rundt dette når det igjen er mulig. Organisten samarbeider med 

kantor Anders Fjeld Meyer i Skårer menighet om dette. Vi er veldig fornøyde med det flotte orgelet og 

gleder oss til å vise det fram til flere! 

 

Maria Brabrand 

Organist 

 

 

3.3: GUDSTJENESTEN 
 

3.3.1: GUDSTJENESTEN 
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MÅLSETTINGER FOR 2021  
Vi ønsker å bygge opp igjen søndagen som kirkedag med gudstjenestene søndag formiddag og annen hver 

ettermiddag som menighetens fellessamlinger. Vi vil jobbe for fortsatt å ha god kvalitet på gudstjenestene 

våre, blant annet ved å opprettholde det viktige arbeidet med frivillige medhjelpere i gudstjenesten. Det er 

et mål at gudstjenestedeltakelsen per søndag kommer tilbake på samme nivå som i 2019 med i snitt 171 

deltakere, og at andelen gudstjenestedeltakere som går til nattverd kommer tilbake på samme nivå som i 

2019 som var 67%. 

EVALUERING AV 2021 
Med unntak av august til november har gudstjenestelivet vært sterkt preget av pandemien i år også. Over 

en tredjedel av gudstjenestene, 31, G1 og G2, har ikke blitt avholdt med fysisk oppmøte. 21 av de 31 

hadde et digitalt alternativ. I hele året har de avholdte gudstjenestene blitt gjennomført med begrensninger 

i antall som kan være til stede, og for bevegelse i kirkerommet. Det siste har medført at mange dåp har 

blitt tatt enkeltvis med familiene utenom gudstjenestene, og at nattverd en del ganger har blitt droppet.  

Flere av trosopplæringsgudstjenestene har til dels blitt gjennomført i redusert utgave, utsatt eller avlyst. 

Vårens konfirmasjoner ble utsatt til høsten, hvor vi fikk hatt 8 konfirmasjonsgudstjenester med begrenset 

antall deltakere. Smittevernet har også satt en klar begrensning på deltakelse av frivillige og musikalske 

krefter. Det viktigste har vært å kunne gjennomføre gudstjenester og å gjøre det helt trygt 

smittevernmessig. Utfordringene med å få nok frivillige til søndagsskole, men også andre faste oppgaver i 

gudstjenesten, har vi i liten grad kunnet ta tak i dette året, og vi er spente på hvordan situasjonen er når vi 

er klare til å begynne som vanlig igjen. 

Vi har fortsatt å holde oppe fokuset på at 11-gudstjenesten og G2 møtes jevnlig til fellesgudstjenester og 

andre sentrale arrangement, og vi feiret en flott menighetsfest med felles gudstjeneste 22. august, helgen 

etter MW. Se for øvrig egen rapport for G2. 

Av spesielle gudstjenester har vi hatt tre trosopplæringsgudstjenester i tillegg til konfirmasjoner i august og 

september, fire undervisningsgudstjenester, St. Laurentiusdag og høsttakkefest, skriftemålsgudstjeneste, 

allehelgen og lessons&carols. I tillegg produserte vi kortere digitale gudstjenester 1. påskedag, samt en god 

del søndager fra mars og ut mai. Vi hadde elleve utegudstjenester hvorav juledag og to julaften var 

sammen med Skårer menighet utenfor Lørenskog kirke. 

I 2021 hadde vi også færre fellesgudstjenester med Skårer menighet, inkludert dåpsgudstjenester i 

Lørenskog kirke kl. 13. Møtested Kirken, tilrettelagte gudstjenester felles for prostiet, har med unntak av 

en, blitt avlyst. 

MÅLSETTINGER FOR 2022 
Vi ønsker å bygge opp igjen søndagen som kirkedag med gudstjenestene søndag formiddag og 

ettermiddag som menighetens fellessamlinger. Vi trenger å samle troppene etter to år med pandemi. Vi vil 

jobbe for fortsatt å ha varierte, relevante og involverende gudstjenester, blant annet ved å opprettholde det 

viktige arbeidet med frivillige medhjelpere i gudstjenesten. Det er et mål at gudstjenestedeltakelsen per 
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søndag kommer tilbake på samme nivå som i 2019 med i snitt 171 deltakere per søndag, og at andelen 

gudstjenestedeltakere som går til nattverd kommer tilbake på samme nivå som i 2019 som var 67%. 

 

 

3.3.2: G2 
G2 ble planlagt avholdt 27 ganger i 2021. 18 av disse ble gjennomført ved fysisk oppmøte grunnet Covid-

19. Noen av disse ble gjennomført utendørs. 

Fra høsten -21 startet Menigheten opp med å gjennomføre G2 hver søndag (Med noen unntak, som felles 

menighetsdag, juleferie, etc.) Det ble høsten 2021 gjennomført 15 G2. 8 av disse var målrettet for 

ungdom/unge voksne 18-30 år. 

Det ble høsten -21 opprettet et nytt lovsangsteam, bestående i hovedsak av personer under 25 år. Dette 

teamet spiller annenhver søndag på G2, da det er tilpasset målgruppen 18-30 år. Team nummer to består 

av noe eldre personer, disse spiller annenhver gang, når det ikke er tilpasset 18-30 åringer. Det er allikevel 

et mål at alle G2 skal være for folk i alle aldre. 

Det jobbes målbevisst med å benytte et sangrepertoar bestående av nyere lovsanger og eldre sangmateriale 

som salmer etc. 

Oppmøte på gudstjenestene har variert fra 30 – 85 mennesker. På de målrettede gudstjeneste for 18-30 

åringer har noe under halvparten av deltakerne vært fra målgruppen. På de øvrige G2 har deltagelsen fra 

denne aldersgruppen vært noe lavere.  

I 2021 hadde vi ingen «breddegudstjenester» på G2. 

I komiteen satt Marte Vilming, Cecilie Aa, Kristian Ralger, Øyvind Voie, Brynjar Sætre, Karina Fredly 

Sætre, Joachim Nordseth, Linda Hægeland og Espen Hægeland.  

Lovsangsansvarlig i 2021 var Linda Hægeland og Maria Brabrand. Det ble ikke gjennomført søndagsskole 

på G2 i 2021, noe som har vært et savn. Det ble lagt til rette for tegning/enkelt opplegg for barna i 

kirkerommet. 

G2 fikk fra høsten 2021 tildelt midler fra Borg bispedømme. Undervisningsprest Espen Hægeland ble 

ansatt i 50% stilling av bispedømmet, i et treårig prosjekt. Formålet med prosjektet er å skape et relevant 

gudstjenestefellesskap for unge mennesker i aldersgruppen 18-30 år. Borg bispedømme bidro også høsten 

2021 med midler til drift av G2 med inntil kroner 60 000,-. Pengene (drøye 50 000,) er benyttet til å 

honorere musikere samt gjestetalere på G2. Arbeidet med G2 oppleves meningsfullt og viktig. Det er 

tydelig at vi dekker et behov hos mennesker både i og utenfor soknet, mange positive tilbakemeldinger blir 

gitt. Både ungdom og voksne m./uten barn kommer på disse gudstjenestene. Samtidig ser vi at mange 

vegrer seg for å komme grunnet koronasituasjonen. G2 har i så måte heller ikke i 2021 hatt den veksten i 

oppslutning som vi håpet på. For å kunne fullt ut prøve G2-konseptet i prosjektfasen, og for å kunne si 

noe om prosjektet har vært vellykket eller ikke vil vi være avhengige av å drive over en god periode uten 
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koronarestriksjoner. Vi er også avhengige av å kunne opprettholde G2-driften slik den har vært høsten 

2021, bl.a. med det antallet musikere som trengs for å gjennomføre gudstjeneste med band. 

Det ble for to år siden rettet et betydelig fokus på smågrupper i G2-miljøet, noe som ble jobbet videre 

med også i 2021. Grunnet koronasituasjonen har det vært vanskelig å få til en god drift av disse gruppene. 

Mange har ikke funnet det naturlig å gjennomføre gruppesamlinger digitalt. 

G2 er avhengig av ressurser for å kunne drives videre. Dette gjelder både personer, ansatte og frivillige, 

samt økonomiske ressurser. G2 er en ressurskrevende form på mange vis. Det kreves mange bidragsytere 

og kostnadene er forholdsvis store. Bl.a. henger dette sammen med at det er band hver gang, hyppigere 

bruk av gjestetalere og kveldsmat etter gudstjenestene. (Honorarsatsene for musikere/talere på G2 er 

1500,-, godt under standard) 

Det er i snitt 14 mennesker engasjert i en G2 klokken 17. Av disse er 2-4 lønnede/honorerte 

medarbeidere. 

Borg bispedømme har og for 2022 bidratt med midler til drift av G2. Dette er allikevel ikke tilstrekkelig 

for å drive G2-arbeidet slik man ønsker å drive det. Vi ser med bekymring på dette, da vi er redd et 

forsøksprosjekt som allerede er tilført betydelig med midler i form av en 50% stilling over tre år, ikke fullt 

ut vil kunne måles i forhold til målsetting, i fall driften må nedskaleres. Det foreligger en henstilling fra 

bispedømmet om at også menigheten lokalt og FR må tilføre midler til G2, om ønsket drift skal kunne 

opprettholdes. Fjellhamar menighet har besluttet å benytte 80 000,- av overskuddet fra 

trosopplæringsmidlene i 2021 til drift i 2022. Det budsjetteres også med 10 000,- fra årets 

trosopplæringsbudsjett til dette. Det argumenteres med at G2 er det viktigste tiltaket vi har for 

ungdommene i menigheten i alderen fra ca 17 år. 

G2 fikk i 2021 tildelt 10 000,- fra OVF. Dette ble benyttet til innleide musikere på G2. 

Regnskap høsten -21: 

11150 MAT TIL AKTIVITETER 14.092 
11302 BANKKOSTNADER, INKASSOKOSTNADER 86 
11653 KONSULENTHONORAR -OPPGAVEPLIKTIG 41.500 
16100 BETALING FRA DELTAGERE -5.097 
18005 TILSKUDD FRA BORG BISPEDØMME -50.581 
 
T O T A L T -0 
 

For G2 

 

Espen Hægeland 

Undervisningsprest 
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3.4: DIAKONI  
 

Definisjon diakoni: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 

gjennom nestekjærlighet, inkluderende felleskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» (Plan 

for diakoni i Den Norske Kirke 2008) 

 

Ansvarlig: Diakon Christina Eikrem (80% til juli, 100% etter juli) 

Medansvarlig: Øystein Skarholm (20% til juli) 

 

MÅLSETTING FOR 2021 
Diakoniutvalget vil sammen med diakonen styrke og utvikle oppgaver i tråd med menighetens diakoniplan 

 

EVALUERING AV 2020  
Diakoniutvalget har i 2021 bestått av Siv Engebråten Bonde (leder), Astrid Stendal Ralger, May Morken, 

Emma Ekern, Anne Berit Tvedt og diakon Christina Eikrem. Utvalget har hatt 5 møter i 2021, der 

hovedfokus har vært både hvordan vi som menighet har kunnet møte de diakonale utfordringene som har 

oppstått i koronaåret 2021, men også på hva slags drift vi kan se for oss når pandemien er over. Utvalget 

har vært viktige støttespillere for diakonen i forbindelse med ulike diakonale arrangement. 

 

Rapporten under følger diakoniplanens overskrifter: 

 

1. Inkluderende fellesskap 

Flere av de viktige fellesskapsbyggende tiltakene har dessverre blitt avlyst dette året, det gjelder blant annet 

«Gratisuka» og «Tro møter tro». Heldigvis har vi fått gjennomført både julegrantenning og 

menighetsweekend, som vi måtte avlyse året før. Også kirkekaffe og kirkeskyss har vi periodevis fått 

gjennomført, ut fra hvilke restriksjoner som har vært gjeldende.  

Fjellhamar menighet ønsker å være et sted som er åpent for alle, og at det er et felleskap der alle skal bli 

sett og møtt.  Høsten 2021 startet vi opp Tirsdagsåpent. En ny møteplass som er åpen for alle, på tvers 

av generasjoner og andre skillelinjer. Vi var veldig glade for å kunne åpne dørene igjen! De periodene vi 

har måttet holde dørene lukket, har vi forsøkt å åpne nye. Gudstjenester, hilsener, musikkinnslag og 

konserter har blitt lagt ut på facebook og nettside. Nye og kreative måter å være kirke på er blitt 

benyttet, blant annet bruk av utearenaer som møtested.  
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Fjellhamar menighet har forpliktet seg til programmet «Vår inkluderende menighet», der vi vil gjøre 

menigheten enda mer inkluderende, og da spesielt med tanke på mennesker med nedsatt funksjonsevne. 

Dette har dessverre i stor grad blitt satt på vent i 2021 på grunn av smittevernsrestriksjoner. 

 

 

2. Utruste 

I 2021 tilbød diakonen medarbeidersamtaler med alle diakonale medarbeidere.  

 

3. Nestekjærlighet 

Besøkstjenesten omfattet ved utgangen av året besøkstjeneste til 14 personer.  Tjenesten ble gitt av 10 

besøkere i tillegg til diakonen. I begynnelsen av 2021 har benyttet besøkerne i all hovedsak seg av telefon 

og turer som måter å holde kontakt., frem til det kom lettelser på smittevernsrestriksjoner og vaksiner til 

risikogrupper var et faktum. Diakon og prestene i menigheten har i tillegg brukt mye tid i 

telefonsamtaler med enkeltmennesker i menigheten. Vi teller 1122 besøk og telefonsamtaler til 

sammen.  

Åndelig omsorg ved Lørenskog sykehjem gikk fra å ha sykehjemsandakter annen hver uke, til skriftlige 

hilsener, og under sommermånedene uteandakter. Høsten 2021 kunne vi igjen starte opp andaktene på 

sykehjemmet. Åndelig omsorg er også gitt av prester og diakon i form av samtale, bønn, salmesang og 

nattverd når det har vært mulig å gjennomføre. I de periodene med mest smitte i samfunnet har kirken 

ikke fått lov til å komme på sykehjemmene i Lørenskog. 

«Kirkens hyggestund på Dovre» arrangeres vanligvis av Fjellhamar menighet en gang i måneden. Da 

Norge stengte ned ble vi bedt om å holde oss borte også derfra. Vi var veldig glade for å få lov til å starte 

opp igjen høsten 2021. Det er en gruppe frivillige som trofast hjelper til, og en liten flokk som kommer 

trofast hver gang. 

Diakoniutvalget jobbet frem en felles praksis for julehilsener i 2020.  Julen 2021 mottok de som får 

besøk jevnlig av ansatte eller frivillige, de som har mistet noen året som gikk, de som av ulike årsaker går 

igjennom en krevende livsfase og de som vi ser sjeldnere mot sin egen vilje en julehilsen fra menigheten.  

I arbeidet blant mennesker med nedsatt funksjonsevne ble mye avlyst også på vårparten. På høsten 

var det derfor stor glede når Syng-med-oss koret og Møtested kirken kunne starte opp igjen. 

Lørdagskafeen feiret 25-årsjubileum i oktober, og dette ble holdt i Rotnes kirke for å kunne holde 

nødvendig avstand. Det ble en flott feiring!  

Babysang: Se trosopplæring 

Videreutvikling av samarbeidet med kommunens helse- og omsorgssektor har blant annet skjedd 

gjennom styrking av samarbeidet med frivillighetskoordinatoren i kommunen og enhet for samhandling 

og forvaltning. Diakonen var med på samarbeidsprosjektet og workshopen «Et Lørenskog for alle», der 

næringslivet, frivilligheten og kommunen sammen ønsker å jobbe frem løsninger for fremtidens 

Lørenskog.   
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Allehelgensgudstjenesten ble holdt i Fjellhamar kirke, og Lørenskog kirke ble holdt åpen fra kl 12 til kl 

17 i samarbeid med Skårer menighet, med prest eller diakon tilgjengelig for samtale. Diakoniutvalget 

bidro, tradisjonen tro, med hjemmebakte boller, og utdeling av kaffe, te, gravlykter og 

informasjonsmateriell om sorg og sorggrupper. 

 

4. Vern om skaperverket og kamp for rettferdighet 

Miljø og rettferdighet er blitt satt på dagsordenen i 2021 blant annet gjennom Kirkens Nødhjelps 

Fasteaksjon der vi igjen måtte ha en heldigital aksjon. Dette gjorde vi gjennom at konfirmanter og 

menigheten for øvrig lagde «challanges» som folk kunne gi penger for å se dem gjennomføre. Noen løp, 

noen spiste chili, noen isbadet; mulighetene var mange! I tillegg laget vi et livestreamet show som ble en 

stor suksess! Til slutt ble det innsamlingsrekord! Innsamlet beløp ble kr 198.714,- en økning på nesten kr 

100.000,- fra året før. Vi havnet dermed på 3. plass over menighetene i hele Norge!  

TV-aksjonen 2021 gikk til Plan Norges kamp mot barneekteskap. Aksjonen gikk både digitalt og fysisk, 

og 10 fra menigheten stilte som bøssebærere. 

Fjellhamar menighet er registret som Grønn menighet. Sammen med Kirkevergen, ansatte fra Skårer 

menighet og kirkegården, har diakon og sokneprest i 2021 jobbet for at Lørenskog kirkelige fellesråd skal 

bli miljøsertifisert. 

MÅLSETTING FOR 2022 
Diakoniutvalget vil sammen med diakonen styrke og utvikle oppgaver i tråd med menighetens 

diakoniplan.  

 

Christina Eikrem        Siv Bonde 

Diakon          Leder Diakoniutvalget 

 

 

 

3.5: MISJON 

 

MÅLSETTING FOR 2021 
Målsettingen er å fortsette å styrke og utvikle misjonsengasjementet for arbeidet i Latvia i menigheten 

gjennom teamturer til Rezekne, misjonssøndag, informasjon, og forbønn. Særlig vil det å avklare om 

klassebesøk er en form arbeidet kan utvikles videre langs, være prioritert sammen med å få på plass en fast 

kontinuitetsperson i Rezekne.  
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Målsettingen for misjonssamarbeidet med Ethnos360 er å få avrundet dette på en god måte og vurdere 

om det er plass til et nytt misjonsengasjement i deres sted. 

 

EVALUERING AV 2021 
Pandemien har satt stort preg på også 2021 da hovedaktiviteten med de to årlige teamturene til Latvia og 

Rezekne ikke har vært mulig å gjennomføre. Det er på disse turene vi pleier kontakten med ungdommer i 

Rezekne og deler liv og tro med dem. Noen i utvalget og noen av ungdommene har hatt kontakt med 

venner i Latvia på sosiale medier, blant annet med lærerne fra skole to som var her med en klasse høsten 

2019.  

 

I starten av 2021 avsluttet vår samarbeidspartner i Latvia, Navigatørene, sitt arbeid i Latvia. Fjellhamar 

menighet samarbeider etter dette med Barnabas Focus, som er Ole-Magnus Olafsrud sitt misjonsforetak. 

 

Høsten 2021 dro Espen Hægeland og Tor Martin Synnes (resten av misjonsutvalget var forhindret av 

sykdom) til Latvia og Rezekne for å møte våre kontakter og vurdere veien videre. Konklusjonen er at 

behovene for et attraktivt og levende kristent fellesskap for unge i Rezekne er minst like stort som før. 

Høsten er stor, men medarbeiderne lokalt er vanskelig å finne. Å avklare mulighetene for å fortsette med 

misjonsprosjektet i Latvia har vært og er den store oppgaven for misjonsutvalget i 2021 og 2022. Samt å 

vurdere andre misjonsengasjement som kan erstatte og/eller komme i tillegg.  

 

Daniel og Ester Gammelsæter med tre barn samt Kristine Sandven, som er misjonærer for Ethnos360, 

valgte med blandede følelser i 2021 å reise hjem for mange år slik at barna kan få utdannelse. Alle de andre 

medarbeidere har reist hjem de siste årene, og det føles vanskelig for våre venner å gjøre det som de siste. 

Fjellhamar menighet har følgelig avsluttet sin avtale som hjemmemenighet. Vi ønsker å invitere 

Gammelsæther til menigheten for en takk og hilsen, men det har ikke vært mulig i 2021 grunnet 

pandemien. 

 

Temagudstjeneste om misjon i juni ble avlyst grunnet pandemi. Også informasjons- og forbønnen for 

arbeidet, har vært preget av pandemien. Misjonsutvalget har hatt 4 utvalgsmøter i 2021. I utvalget sitter 

Fredrik Moe Bråttvik, Ole-Magnus Olafsrud, Karina Fredly Sætre, Kristian Kleven Lyng og Tor Martin 

Synnes. 
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MÅLSETTING FOR 2022 
Målsettingen er å avklare muligheten for å gå videre med misjonsengasjementet i Latvia hvor en teamtur til 

Rezekne til høsten er avgjørende å få til. Særlig vil det å avklare om klassebesøk er en form arbeidet kan 

utvikles videre langs være prioritert sammen med å få på plass kontinuitetspersoner i Rezekne.  

Det er også et mål å avklare hvilke andre misjonsengasjement Fjellhamar menighet vil ha enten i erstatning 

for Latvia eller i tillegg.  

 

Tor Martin Synnes 

Sokneprest 

 

 

3.5.1: MISJON FOR MENN 
“Misjon for men” er knyttet til Det Norske Misjonsselskap. Foreningen har normalt møte hver første 

onsdag i måneden i det høyre siderommet i Skårer Kirke. Vi har normalt 10 møter i året.  Antallet 

fremmøtte har vært 5 personer pr. gang. Offeret er sendt til Misjonsselskapet. 

  

Corona pandemien har også fått følger for Misjon for menn i 2021. På grunn av mange begravelser i 

kirken, ble møtene våre flyttet til venstre side sal. Her har vi fått gode mulige muligheter til å avspille 

bibeltimen på en stor og godt egnet TV til møtene våre. Kirken har vært helt stengt for våre møter i 7 av 

gangene i 2021. På de 3 møtene vi har hatt, ble det samlet inn kr. 3450 i offer til Det Norske 

Misjonsselskap.  

  

Opplegget på møtene har vært at vi samles om Guds ord, sang og bønn. Vi blir informert av 

Misjonsselskapet om dets arbeide ute og ”hjemme”, tar opp aktuelle misjonsemner, har en enkel 

bevertning ved medbrakt matpakke og gir et offer til misjonen. Vi ønsker oss flere medlemmer. Det er et 

godt tilbud til pensjonister som ellers sitter mye hjemme. 

  

Vi har hatt mange gode bibeltimer ved John Hardang. Ved hjelp av ny teknikk lastes hans bibeltime ned 

fra TV.  

  

 

Misjon for menn 

Arvid Volden 
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3.5.2: FJELLHAMARMISJONEN 
 

Fjellhamarmisjonen arbeider for Det Norske Misjonsselskap og ble stiftet i 1924. 

 

Foreningen er fortsatt aktiv, men også 2021 ble et helt annerledes år. Det ble få fysiske møter, men vi 

holdt likevel foreningen i gang. 

Vi er glade for at det var mulig å avholde den årlige misjonsfesten som er felles for Normisjon, Norsk 

Luthersk Misjonssamband og Det Norske Misjonsselskap, og som vår forening hadde ansvar for. 

 

Kr 22 600,- er overført til Det Norske Misjonsselskap fra Fjellhamarforeningen. Denne summen 

inkluderer det som ble samlet inn på misjonsfesten. 

 

Vårt ønske er at vi i det nye året igjen kan møtes hjemme hos hverandre regelmessig, til det fellesskapet 

som foreningen betyr for oss, og som vi gjerne inviterer flere til å ta del i. 

 

Ellen Vold 

Fjellhamarmisjonen 

 

 
3.6: SENIORUTVALG 
 

SENIORUTVALGETS FORMÅL:  
Menighetens visjon er også en visjon for seniorutvalget – Levende tro og varme fellesskap. Menigheten 

ønsker å legge til rette for et miljø med kristent tilsnitt hvor man kan føle seg hjemme og være et sted med 

lav terskel.  Menigheten ønsker å skape et miljø hvor man kan få venner, bygge nettverk og delta på 

arrangementer og i sammenhenger som er meningsfylte. Vi ønsker at seniorarbeidet når ut til de i 

menigheten som ikke benytter kirken så ofte. 

 

SENIORUTVALGET 
Består av Ragna Solberg, Kari Olafsrud, Kirsten Vistnes og Svein Skarholm og representant fra staben 

diakon Christina Eikrem. 

 

SENIORUTVALGET HAR FIRE FASTE TILTAK  
Ansvar for Seniortreffene er Ragna Solberg, Kari Olafsrud, Kirsten Vistnes og Reidar Kavlie-Borge og 

representant fra staben diakon Christina Eikrem. 
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3. fredag i hver måned arrangeres det Seniortreff kl. 11.00 i Fjellhamar kirke. Seniortreff er et 

lavterskeltilbud for aldergruppen 60+. Seniorutvalget registrer en økende interesse for våre arrangementer. 

Oppmøtet til våre arrangementer er økende og i snitt har det møtt ca. 40 på våre arrangementer. Det er 

utlodning og bevertning hver gang. Overskuddet av utlodningen går til å finansiere den årlige Seniorturen. 

Våren 2021 måtte vi dessverre avlyse Seniortreffene.  

1. 20. august: «Hvordan leve med sorg og savn», v/diakon Christina Eikrem og prest Elisabeth 

Lund 

2. 17. september: «Barn i krig»» v/Steinar Tosterud 

3. 1. oktober: Busstur til Norske grenselosers museum, Eidskog kommune, guid og reiseleder 

Steinar Tosterud 

4. 15. oktober: «Afghanske kristne under Taliban» v/Johannes Morken 

5. 19. november: «Franz av Assisi», v/Anne Helene Moksnes 

6. 26. november: Tema: «Bønn». v/ Elisabeth Lund.  

7. 10 desember: «Julekrybbetradisjoner», v /redaktør i avisen Vårt Land Berit Aalborg – avlyst 

 

GÅ-GRUPPA 
Gå-gruppa har gått stort sett som normalt gjennom hele Coronaperioden. Fremmøtet har variert fra 3 til 

15 personer.  

Hver onsdag kl. 1100, i all slags vær, går vi fra Sørlihavna til Losby og tilbake. De som ønsker, tar en kaffe 

og bolle på Losby Gårdskafe. Aktiviteten gir mulighet for god mosjon og en prat. Ingen påmelding. 

 

BIBELUNDERVISNING 
Ansvar for Bibelundervisning er Gunnar Førland, Kari Olafsrud og Rolv Bjelland 

Bibelundervisning har en ramme på en time. Vanligvis med foredrag på ca. 45 min og så evt. samtale. 

Etter dette kan de som vil bli "hengende igjen" og ta en kaffekopp.  

Bibelundervisningen er ment å gi påfyll av kristen kunnskap og være til inspirasjon for kristen tro. 

Oppmøtet dette semesteret har variert fra 20 til 45 stk. 

Våren 2021 måtte vi dessverre avlyse bibelundervisningen.  

1. 8. oktober: Tema: «Den Hellige Ånd», v/Knut Grønvik. 

2. 29. oktober: Tema: «Hvem er Gud i det Gamle Testamentet og hvem er han i det nye?» v/Anne-

Margrete Saugstad 

3. 12. november: Tema: «Å leve et liv i troen» v/Jens-Petter Jørgensen 

4. 26. november: Tema: «Bønn». v/ Elisabeth Lund. 

 

SENIORTUR 
Senioren i 2021 ble flyttet til høsten, 1. oktober 

Turen gikk til Norske Grenselosers Museum, Vestmarka i Eidskog kommune.   

Norske Grenselosers Museum holder til i den gamle skolen på. Formålet er å drive museumsvirksomhet 

som forteller om grenselosers og kureres liv og virke under den tyske okkupasjon 1940-45. Herfra er det 
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kun et par kilometer til riksgrensen mot Sverige. Her fant et stort antall flyktninger og kurerer et 

tilfluktsted før den farlige ferden mot friheten. 

Det var 45 deltagere på Seniorturen. Guide på turen var Steinar Tosterud. 

 
Reidar Kavlie-Borge 
Leder av seniorutvalget 
 

 

3.7: KOMMUNIKASJON 

 

NETTSIDEN 

Nettsiden oppdateres ukentlig av stab og frivillige. Her kan man bl.a. finne aktuelle nyhetssaker, kalender, 

kontaktinformasjon og melde seg til konfirmasjon/dåp/bryllup/gravferd. Nytt av året er at man kan 

sende inn forbønnsemner via nettsiden.  

NYHETSBREV  

Vi har sendt ut nyhetsbrev til ca. 230 personer via mail nesten ukentlig, som var målet vi satte oss for 

2021. 

AVISER 

Vi annonserer gudstjenester og aktiviteter i Gudstjenestelisten i Vårt Land ukentlig. 

POST 

I forbindelse med de fleste trosopplæringstiltak sendes det ut invitasjon i posten. Dette er forholdsvis dyrt, 

men også den eneste plattformen der vi kan være sikre på å nå ut til hele målgruppen. Det deles også ut 

brosjyrer med informasjon om menighetens arbeid.  

PÅ SKOLENE  

Barneskolene har blitt strengere når det gjelder å dele ut ranselpost (for alle aktører). Øvrig samarbeid med 

skolene består (kirke-besøk og Gratisukepatrulje f.eks). Ansatte besøker ungdomsskolene for å 

informere/invitere til konfirmasjon.  

Det har vært noe mindre av dette i år, grunnet koronasituasjonen.  

FACEBOOK  

Menighetens facebook-side oppdateres jevnlig. I hovedsak deles nyhetssakene fra nettsiden, men det 

legges også ut eget innhold på facebook i forbindelse med enkelte arrangementer. I perioder med 

strengere korona-restriksjoner har facebook og andre digitale verktøy blitt brukt hyppigere.  
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Fjellhamar menighet-siden har nå 1007 følgere, en økning fra 919 i fjorårets rapport. I tillegg har 

ungdomsarbeidet en egen side kalt «Kjlrn», i tillegg til en rekke grupper tilknyttet spesifikke aktiviteter.   

 

SKJER i Kirken 

For 2022 har vi som mål å legge ut alle gudstjenester på sidene Skjer i kirken, men har hatt noen tekniske 

utfordringer i slutten av 2021 for å få på plass dette. 

 

FILM 

Fjoråret gav staben en bratt digital læringskurve, i tillegg er det mange frivillige med høy kompetanse 

tilknyttet menigheten. Det legges ofte ut kortere videosnutter på facebook, og i noen sammenhenger 

produseres det mer avanserte videoer (f.eks. for å promotere «Dåp uten stress»).  

 

PODKAST/STREAMING 

De aller fleste prekener legges også ut som podkast. Denne er tilgjengelig på våre nettsider, Spotify og 

Apple podcasts (under navnet Fjellhamar kirkepod). Innimellom lages det også andre typer podkaster.  

Kirken har også fått montert kamera og mikrofon for å live-streame gudstjenester, som nå gjøres hver 

søndag (link finnes på våre nettsider). 

 

 

Gunn Kari Fjæren Frost og Øystein Skarholm 

Nettredaktører 

 

 

3.8: GIVERTJENESTEN 
 

MÅLSETTING FOR 2021 
Giverutvalget vil i 2021 pleie kontakten med de mange gode giverne. Givertjenestestillingene vil også i 

2021 gå med et betydelig underskudd. Giverutvalget vil jobbe for å øke givertjenesten til det budsjetterte 

målet 560 000,- kr. i løfter for hele året, og på lang sikt mot å dekke giverstillingene i sin helhet. 

EVALUERING AV 2021 
Vi startet 2020 med 510 000,- kr. i året i løfter for givertjeneste. I løpet av 2021 kom det inn kr. 521 000,-. 

Det betyr at vi ikke nådde målet om å ha løfter om kr. 560 000,- for hele året. Vi går inn i 2022 med løfter 
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som vil gi kr. 509 000,- i løpet av året. En del givere gir fast større beløp enn de har gitt løfter om. En 

giver har avsluttet sin givertjeneste i 2021. Totalt har vi nå 73 givere. 

Under pandemien har arbeidet med givertjenesten blitt satt på vent. Giverutvalget har ikke hatt noen 

giveraksjon i løpet av 2020 og 2021, av to grunner: 1. Det ville være uklokt og upassende å ha en 

giveraksjon under pandemien. 2. Økonomien er god i Fjellhamar menighet for tiden. På vårparten laget og 

sendte giverutvalget ut takke- og informasjonsbrev til alle giverne.  

Fjellhamar menighet har en stor givertjeneste med mange gode og glade givere. Det er en stor 

tillitserklæring for menigheten og fyller oss med stor takknemlighet. Givertjenesten gjør oss godt rustet til 

å gå inn i en fremtid hvor det er grunn til å tro at menighetene i større grad selv må bære det økonomiske 

ansvaret for driften. Ved full bemanning koster de 1,1 giverstillingene kr. 793 000,- i året. For å fortsette 

med dagens bemanning og en fortsatt forsvarlig økonomisk drift trenger vi å styrke givertjenesten 

ytterligere i årene som kommer. 

Giverutvalget besto i 2021 av Jørn Aleksandersen, Marianne Simonsen Lindaas og sokneprest Tor Martin 

Synnes. Giverutvalget hadde tre møter i 2021. 

MÅLSETTING FOR 2022 
Giverutvalget vil i 2022 pleie kontakten med de mange gode giverne. Givertjenestestillingene vil også i 

2022 gå med et betydelig underskudd. Giverutvalget vil jobbe for å øke givertjenesten til det budsjetterte 

målet 560 000,- kr. i løfter for hele året, og på lang sikt mot å dekke giverstillingene i sin helhet. 

 

For utvalget 

 

Tor Martin Synnes 

Sokneprest 

 

 

3.9: TIRSDAGSTAPAS 
 

ÅRSMELDING TIRSDAGSTAPAS 2021 
Tirsdagstapas var planlagt tre ganger i vinterhalvåret 2021. Samtlige kvelder var spesialtapaskvelder for 

konfirmantforeldre i januar/februar. 

Komiteen besto av Anita Fosterud Reitan, Geir Morten Førland, Øyvind Voie og Espen Hægeland.  
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På vegne av komiteen  

 

 

Espen Hægeland 

Undervisningsprest 

 

 

3.10: SMÅGRUPPENE 
 

MÅLSETTINGER FOR 2021 
Vi vil holde kontakten med og følge opp de etablerte smågruppene og deres ledere/kontaktpersoner for å 

oppmuntre og gi støtte etter behov. Vi ønsker å få 5 nye med i en ny eller etablerte smågrupper i løpet av 

2021. Det tilbudet skal gis til alle i menigheten, men vi ønsker å være særlig oppmerksom på om nye, som 

f.eks. følger barn eller ungdommer inn i kirken, deltakere på tirsdagstapas, samt at mennesker vi møter i 

forbindelse med kirkelige handlinger, kan bli med i en smågruppe. Vi vil jobbe med å utarbeide målsetting 

og gode rammer for smågruppene. 

 

EVALUERING AV 2021 
Smågruppene er de fellesskapene i menigheten som har kunnet møtes i noen grad under pandemien. 

Enten i hjemmene, digitalt eller ute. 5 av 13 smågrupper har hatt digitale eller andre samlinger gjennom 

pandemien, mens de andre har stoppet opp under pandemien. I løpet av høsten var alle smågruppene i 

gang igjen med unntak av to-tre stykker. 

Smågruppene velger selv sin form hvor noen leser søndagens tekst eller en annen bibeltekst, noen 

samtaler om liv og tro, noen grupper (Jesus-gruppene) fokuserer på det åndelige liv og åndelig veiledning. 

Det har ikke vært noen samling for smågruppeledere i 2021, men alle ledere/kontaktpersoner har blitt 

fulgt opp på telefon to ganger. Sammen med gudstjenestene er smågruppene det som bærer fellesskapet i 

menigheten over tid. På høsten ble en ny smågruppe startet slik at vi har hatt 13 grupper i løpet av 2021. 

Det er satt i gang en prosess for omorganisering av gruppene knyttet til G2 som gjør at vi kan ende med 

12 grupper totalt. 2021 ble seks nye med i en smågruppe slik at det nå er 92 deltakere i 13 grupper hvorav 

89 unike. 12 av de 92 har pause eller er uavklarte med videre deltakelse.  

 

MÅLSETTINGER FOR 2022 
Vi vil holde kontakten med og følge opp de etablerte smågruppene og deres ledere/kontaktpersoner for å 

oppmuntre og gi støtte etter behov. Vi ønsker å få 5 nye med i en ny eller etablerte smågrupper i løpet av 
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2022. Det tilbudet skal gis til alle i menigheten, men vi ønsker å være særlig oppmerksom på om nye, som 

f.eks. følger barn eller ungdommer inn i kirken, er med i et kor, samt mennesker vi møter i forbindelse 

med kirkelige handlinger, kan bli med i en smågruppe. Vi vil jobbe med å utarbeide målsetting og gode 

rammer for smågruppene. 

 

 

Espen Hægeland 

Undervisningsprest 

 

Tor Martin Synnes  

Sokneprest 

 

 

3.11: ØVRIGE GRUPPER OG TJENESTER 
 

JULEMESSEKOMITEEN 
 

Årets juleaksjon bygget videre på erfaringer fra foregående år (2020), hvor pandemien gjorde at vi ikke 

kunne samles fysisk som før. Også i 2021 ble det begrensinger på store arrangement, men allikevel mulig å 

gjennomføre noen samlinger, med tydelige smitteverntiltak.  

Vi valgte å gjennomføre to fysiske samlinger: julekonsert og førjulskveld. 

30/11: Førjulskveld: Dette var kombinert med krølle/klatrekveld, og Soul Kids som hadde konsert for de 

minste. Juleverksted i kirkerommet (smittevernhensyn) og salg av grøt og kaker nede. Kort oppsummert: 

Det var yrende liv og god stemning både oppe og nede. Mange familier meldte at de satt stor pris på 

tiltaket. Vi mener det var vellykket, og bør videreføres. På slutten av kvelden var det samling for de mer 

voksne, med bl.a. quiz, andakt, kaffe og prat. Det var en hyggelig kveld, men med mindre oppslutning enn 

vi kunne ønsket oss.  

3/12: Julekonsert i kirkerommet med Brabrand og Ekern. 90 besøkende, og svært god musikk og 

stemning. Gode tilbakemeldinger, og et tiltak som bør videreføres.  

Det ble også i år gjennomført en julegaveaksjon på Facebook. Den varte i to uker, med daglige 

videoinnlegg fra komiteen og stab. Øystein tok ansvar for dette. Billetter til konserten ble solgt for 250,- . I 

tillegg ble det solgt lodd for kr 50,- pr stk. Det var mindre fokus på loddsalg og premier enn tidligere, og 

lavere inntekter enn tidligere.  
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Komiteen har jobbet godt sammen, og samarbeid med Øystein i stab har vært uvurderlig. Vi har gått 

videre i en ny retning, etter mange år med en etablert, vellykket og godt besøkt julemesse med gode 

inntekter. Det er en utfordring å videreutvikle et så godt tilbud, uten at det går på bekostning av både det 

sosiale og økonomiske ved den «tradisjonelle» julemessa. 

Vi er spent på veien videre, og hva 2022 vil gi av muligheter.  

I komiteen: Monica Holm, Kirsti Frøshaug, Marit Hofset, Jostein Helland og Øystein 

Skarholm 

Marit Hofset 

Julemessekomitèen 

 

FORBØNNSTJENESTEN 
Formål 

• Å be for menigheten vår, ansatte og frivillige som jobber i ulike sammenhenger 

• Å be om at menighetens visjon, Levende Tro og Varme Fellesskap, må oppleves i praksis av alle 

• Å be for enkeltpersoner som har bedt om forbønn 

• Å be for bygda vår, landet vårt og hva som måtte være aktuelt. 

 

Forbønnstjenesten 

Forbønnstjenesten besto i 2021 av Ada Bakke, Oddrun Larsen, Gerd Drægebø, Gudveig Sirevåg, Grete 

Holme, Unni Skarholm, Inger Christensen, Purity Mwangi og Elsa H. Weihe. Vi har også hatt gleden av å 

ønske nytt medlem velkommen: Ellen Kavlie-Borge. 

Diakon Christina Eikrem har overtatt som fast kontaktperson mellom forbønnstjenesten og staben. 

 

Aktivitet 

Forbønnstjenesten ber i henhold til vårt formål og mottar bønneemner via forbønnskassen i våpenhuset. 

Pga. koronoasituasjonen har det vært få gudstjenester og dermed færre forbønnsemner i forbønnskassen 

også i 2021, men vi har mottatt 15 bønneemner via menighetens nye nettløsning som tilbyr muligheten for 

å sende inn bønneemner anonymt. Vi ber gjennom hele året for årets konfirmanter ved navns nevnelse, 

alle dåpsbarn samt månedlige forbønnsemner fra staben. Forbederne ber hver for seg hjemme.  

Vi har i løpet av året hatt to samlinger hvor vi bl.a. deler erfaringer og fordeler ansvaret for å samle 

inn/distribuere forbønnsemner fra forbønnskassen.  
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Vi har også jobbet videre med anskaffelse av en bønnekrukke, og på oppfordring forsøkt å etablere et 

fysisk bønnefellesskap i kirken. Dette har vært testet ut høsten 2021, men Grete Holme som har hatt 

ansvaret for dette, har stort sett vært der alene. Tiltaket er derfor lagt på is. 

 

Lørenskog, 30. januar 2022 

 

Elsa H. Weihe 

Leder 

 

 

PRAKTISK GRUPPE 
Gruppens formål er å utføre praktiske arbeidsoppgaver i menigheten, i de senere år stort sett begrenset til 

kirkekaffer og lignende tilstelninger.  

 

I 2021 har det ikke vært noen oppdrag for praktisk gruppe grunnet pandemien. I den nye 

menighetsrådsperioden med start i praksis fra 2020, er utvalget ikke blitt supplert og etablert seg for den 

nye perioden. 

På vegne av praktisk gruppe 

Tor Martin Synnes 

Sokneprest 

 

 

3.12: FELLESKIRKELIG ARBEID 
 

FELLESKIRKELIG LEDERGRUPPE 
Felleskirkelig ledergruppe har i 2021 bestått av de fem menighetene Salemkirken, Frelsesarmeen, 

Lørenskog Frikirke, Skårer menighet og Fjellhamar menighet, samt de to immigrantmenigheten, Jesus 

Lives Church, drevet av tamiler, og Shalom, drevet av eritreere. For Fjellhamar menighet møter 

sokneprest Tor Martin Synnes. 

 

Som 2020 ble 2021 sterkt preget av pandemien. Fellesgudstjenesten i januar 2021 måtte avlyses og med ny 

nedstenging fra desember av ble også fellesgudstjenesten i 2022 avlyst. Ledergruppen har avlyst de fleste 
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av sine møter, men fikk mulighet til å møtes fysisk i november, blant annet med ny pastor i Salemkirken, 

Frode Austigard. I tillegg til å planlegge, eller avlyse, gudstjenesten bruker vi tid på å informere hverandre 

om arbeidet i menighetene, samt dele erfaringer, i år ikke minst med pandemien, og be sammen.  

 

Tor Martin Synnes 

Sokneprest  

 

ÅRSMELDING TVERRKIRKELIG BØNNEFELLESKAP I 
LØRENSKOG 2021 
Hver siste tirsdag i måneden er det felleskirkelig bønnefelleskap for menigheter i Lørenskog. For tiden 

deltar Skårer menighet, Fjellhamar menighet, Salemkirken, Frikirken på Kurland og Frelsesarmeen i 

Lørenskog. Det er en times samling med et kort innledningsord som går på omgang å ha ansvar for. I 

2021 har denne samlingen, slik alt annet, vært preget av Covid 19-utbruddet. Vi var derfor bare samlet til 

sammen 7 ganger i løpet av året  

Kirsti Frøshaug 

 

 

 

 

4. ØKONOMI 

 

4.1: RESULTATREGNSKAP 2021 
 

Fjellhamar - Resultatregnskap 2021  

DRIFTSINNTEKTER 

(i hele 1000 kroner) Resultat 2021 Budsjett 2021 Resultat 2020 Budsjett 2020 Noter 

1: Ordinære 

driftsinntekter      

Driftstilskudd  50     

Egenbetalinger 

diakoni 1 5 1 10  

Gaver, 

egenbetalinger m.v. 120 100 120 100  
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Seniorutvalg 18 15 10 20  

Kollekt til eget arbeid 205 200 178 290  

Salg julemesse 41 94 62 70 1 

Sum ordinære 

driftsinntekter 435 414 370 490  

      

2: Bundne 

driftsinntekter      

Prosjekter og 

arrangementer 54 60 10 60  

Egenandel til 

misjonsprosjekt  8  20  

Kollekt til andre  53 150 81 210 3 

Finansiering av 

giverstillinger 412 460 417 460 2 

Sum bundne 

driftsinntekter 520 678 509 750  

      

SUM 

DRIFTSINNTEKTER 954 1092 878 1240  

      

DRIFTSUTGIFTER (i 

hele 1000 kroner)      

1: Ordinære 

driftsutgifter      

Kommunikasjon 20 25 23 20  

Gudstjenesten 25 55 25 60 1 

Fjellhamarkoret      

Diakoni 28 25 17 33  

Trospplæring      

- Dåpsarbeid frem til 

konfirmasjon 33 33 33 33  

Øvrig arbeid      
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- Frie midler MR, 

gavekjøp m.v. 2 34 46 34 1 

- Arrangementer 4 15 9 47 1 

- Seniorutvalg 18 15 1 20  

- Faste utgifter og 

innkjøp 39 49 41 64 1 

- Kostnader og 

disponering 

Julemesse  8  2  

Sum ordinære 

driftsutgifter 170 259 195 313  

      

2: Bundne 

driftsutgifter      

Giverfinansierte 

stillinger 523 809 648 851 2 

Prosjekter og 

arrangementer 42 80 10 80 1 

Bruk av midler til 

misjonsprosjekt 10  5   

Overføring, kollekt til 

andre organisasjoner 53 150 81 210 3 

Sum bundne 

driftsutgifter 629 1039 745 1141  

      

SUM 

DRIFTSUTGIFTER 799 1298 940 1454  

AVSETNING TIL 

FOND          

RESULTAT 1 155 -206 -61 -214  

RENTEINNTEKTER 3 8 10 15  

BRUK AV FOND  199  199  

DRIFTSRESULTAT 2 159   -51    
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4.2: BALANSEREGNSKAP 2021 
 

   

Balanseregnskap 31. 

desember 2021 (i hele 1000 

kroner)      

      
31. desember 

2021 
31. desember 

2020 Noter 

    EIENDELER:      

A Kap 2.2 Anleggsmidler      

B Kap 2.1 Omløpsmidler 1613 1376  

  2.13-2.17 Kortsiktige fordringer 380 111 4 

  2.10 Kasse, bankinnskudd 1233 1264  

C   SUM EIENDELER: 1613 1376  

    EGENKAPITAL OG GJELD:      

D Kap 2.5 Egenkapital 1301 1154  

  2.56-2.58 Disposisjonsfond 342 388  

  2.51-2.52 Bundne driftsfond 408 413 5 

  2.53-2.54 Ubundne investeringsfond      

  2.55 Bundne investeringsfond      

  2.5950 Regnskapsmessig mindreforbruk 159    

  2.5900 Regnskapsmessig merforbruk   -51  

  2.5980 Likviditetsreserve      

  2.5990 Kapitalkonto 404 404  

    Gjeld      

E Kap 2.4 Langsiktig gjeld:      
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F Kap 2.3 Kortsiktig gjeld: 301 222  

  2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld 301 222 6 

G   

SUM GJELD OG 

EGENKAPITAL 1613 1376  

  Likviditetsprosent 517 620  

  Andel egenkapital 81 84  

       

  Forslag årsoppgjørsdisposisjoner 2021 2020  

  Mindreforbruk 159    

  Merforbruk   -51  

  Avsetning bundne fond      

  Avsetning til disposisjonsfond -152    

  Avsetning til bundet fond -17    

  Inndekn. Fra bundne fond 10 5  

  Inndekn. fra disp.fond   46  

  Rest til inndekning/disponering      

         

  Ny saldo bundne fond 414 408  

  Ny saldo disposisjonfond 495 343  

      

      

      

 Merforbruk Seniortreff inndekkes ved bruk av tidligere utgiftsførte midler. Beløp: Kr. 10.859,61  

 Justert mindreforbruk etter føring: Kr. 158544.17    

 Årsoppgjørsdisposisjoner 2021:    

 1. Kostnader til Misjonsprosjekt inndekkes fra bundne midler. Beløp: Kr. 10.395,-  
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 2. Mindreforbruk prosjektmidler avsettes til bundne fond. Beløp: 17.055,62   

 3. Resterende beløp av settes til disposisjionsfond. Beløp: 151.883,-   

      

      

 Fjellhamar februar 2022    

      

      

      

      

  Arild Isaksen, leder    

      

      

      

      

  Olav Bjørnsen, regnskapsfører    

      

 

 

 

4.3: KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKAP 2021 
Det vises til vedtatt budsjett og regnskap vedtatt av Menighetsrådet og Fellesrådet.  

 

Menighetsrådets virksomhet finansiers per i dag i all hovedsak av to inntektskilder: Givertjeneste og 

kollekt til eget arbeid. I tillegg kommer egenbetalinger ved forskjellige type arrangementer og tiltak, samt 

at ansatte og frivillige tidvis søker om prosjektstøtte.. 

Store deler av menighetsrådets økonomi er tilknyttet midler som menighetsrådet ikke har direkte råderett 

over. Dette gjelder kollekt til eksterne formål, hvor midler samles inn og deretter overføres en ekstern 

organisasjon. Disse midlene, som kun går inn og ut av menighetsrådets resultatregnskap, utgjorde i om lag 

5% av total omsetning i 2021 – andelen ble for 2021 unormalt lav grunnet pandemisituasjonen. I tillegg er 

det slik at en del større aksjoner nå i større grad samler inn direkte til organisasjonen fremfor å gå via 
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menighetens bankkontoer. For arbeidsåret 2021 utgjorde denne type aksjoner minst kr. 200.000,- som i 

tidligere år ville blitt bokført i menigheten før de ble sendt videre. Store deler av givertjenestemidlene er 

også i praksis bundet, i og med at det meste av denne inntektsposten gis spesifikt til å lønne stillinger. For 

regnskapsåret 2021 utgjorde gaveinntekter og givertjenesten 56% av menighetens inntekter. 

Menighetsrådet får tre ganger årlig regnskapsrapportering fra sin administrasjon. 

Videre rapporterer administrasjonen fortløpende til menighetsrådets arbeidsutvalg om alle forhold av 

vesentlig betydning. Regnskap er satt opp etter god kommunal regnskapsskikk. 

Menighetsrådet vedtar selv sitt årsregnskap, og har årlig gjennomgang av regnskap fra godkjent revisor. 

Årsregnskap for Fjellhamar menighetsråd for regnskapsåret 2021 ble godkjent i møte av 17. februar 2022, 

med et mindreforbruk (overskudd) på kr. 159.000,-. Dette er et bedre resultat enn planlagt, budsjett for 

regnskapsåret la opp til et merforbruk (underskudd) på kr. 199.000,-. 

Regnskapsåret 2021 ble et uvanlig år for Fjellhamar menighet. Pandemisituasjonen medførte et lavere 

aktivitetsnivå i menigheten enn vanlig grunnet restriksjoner, noe som har gitt utslag på mange poster i 

regnskapet både på inntektssiden og på kostnadssiden. God tilgang til prosjektmidler, tilførsel av 

ubudsjettert driftstilskudd fra Lørenskog kirkelige fellesråd samt en ikke planlagt refusjon på kostnader 

tilknyttet stillingene i trosopplæringsarbeidet er alle faktorer som bidra til et årsregnskap med et dramatisk 

men positivt avvik målt mot budsjett. 

Menigheten har over tid påtatt seg et betydelig ansvar med henhold til å finansiere stillingshjemler. Her 

blir det særdeles viktig å ha god kontroll på inntekter og kostnader fremover. Menigheten har i flere år 

budsjettert med å bruke av tidligere års reserver for denne satsningen. Med et årsresultat for 2021 som 

endte opp med et større mindreforbruk så innebærer det at menigheten nå strekker ut den perioden man 

har tilgjengelig før man igjen vil ha mindre handlingsrom for denne type kostnadsdrivende satsninger. 

Fjellhamar menighet har en sunn økonomi, men med noe begrensede muligheter til satsninger på drift i og 

med at en stor andel av menighetens inntekter er bundet opp mot finansiering av stillinger. 

 

Menigheten har i tidligere år avsatt bundne midler som kan benyttes til prosjekter og investeringer. 

Regnskapsprinsipper 

Resultat og balanseoppstillingen er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 

for små foretak. 

Inntektsføring 

Inntektene knytter seg i all hovedsak til innsamling av midler. Inntektsføring av disse skjer i den 

periodenhvor midlene er innsamlet. 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 
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Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 

balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. 

 

 

 

 

5. VEDLEGG 
 

5.1: NOTER TIL REGNSKAPET 
 

Note 1: Inntektsposter og utgiftsposter med større avvik 

Tekst Regnskap 2021 Budsjett 2021 Differanse 

Inntekter       

Salg julemesse 41 94 -53 

Totalt 41 94 -53 

Utgifter       

310: Musikk - gudstjenesten 24 35 -12 

310: Fjellhamarkoret   5 -5 

330: Gudstjenestetiltak G2 2 15 -14 

500: MR - frie midler 1 30 -29 

510: Gaver 1 4 -3 

521: Medarbeiderfest   5 -5 

523: Gratisuka   5 -5 

523: Julegrantenning   1 -1 

523: Arrangementer - 

Andre/Tapas 4 4   

530: Faste utgifter - Kirkens 

SOS i Borg 2 2   

530: Faste utgifter - 

Bankgebyrer 11 16 -5 
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530: Faste utgifter - Avtalegiro, 

terminal 21 16 5 

540: Fjellhamar kirke 5 15 -10 

520: Diverse prosjekter, 

arrangementer 8 20 -12 

522: Menighetsweekend  35 60 -25 

Totalt 113 233 -120 

: De fleste avvikene mot budsjett har direkte eller indirekte sammenheng med koronasituasjonewn 

    

Note 2: Giverfinansierte stillinger 

Tekst Regnskap Budsjett Differanse 

620: Givertjeneste og gaver 

stillinger 412 460 -48 

210: Barn -33 -33   

230: Giverfinansierte stillinger -523 -809 285 

Totalt -144 -382 238 

    

Note 3: Kollekt til andre    

Tekst Regnskap 2021 Regnskap 2020 Differanse 

Kirkens Nødhjelp (Jul) 13   13 

Stefanusaliansen 9 7 3 

Kirkens Nødhjelp (Afghanistan) 7     

Søndagsskolen Norge 7 6 1 

TV-aksjonen 6 7 -2 

Kirkens Bymisjon 5 26 -21 

Regnskogfondet 4   4 

NMS 1 6 -5 
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Rivers Global 1 4 -3 

NLM 1 2 -2 

Ivareta Lørenskog   11 -11 

Ethnos 360   7 -7 

Menighetsfakultetet   4 -4 

Kirkens Nødhjelp (Libanon)   1 -1 

Totalt 53 81 -28 

: Innsamlinger til Kirkens 

Nødhjelp betales nå stadig 

oftere direkte til organisasjonen     

: og ikke via menighetens 

bankkonto.     

: For 2021 er det nok opp mot 

eller mer enn kr. 150.000,- som 

er samlet inn og gitt direkte    

: til organisasjoner fra Fjellhamar menighet   

    

    

Note 4: Kortsiktige fordringer 

Tekst Regnskap 2021 Regnskap 2020 Differanse 

Periodiserte inntekter 380 111 268 

Totalt 380 111 268 

    

Note 5: Bundne driftsfond etter årsoppgjør 

Tekst Regnskap 2021 Regnskap 2020 Differanse 

Gave Haneborglia Vel 314 314   

Fotball for verden 22 22   

Misjonsprosjekt 51 62 -10 
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Julegaveprosjektet 10 10   

Ubrukte prosjektmidler 17   17 

Totalt 414 408 7 

    

Note 6: Kortsiktig gjeld 

Tekst 2021 2020 Differanse 

Periodiserte kostnader 235 156 89 

Andre poster 66 66   

Totalt 301 222 90 

    

 

5.2: ÅRSBUDSJETT 2022 
 

Fjellhamar - Budsjett 2022 

DRIFTSINNTEKTER (i 

hele 1000 kroner) Budsjett 2022 Regnskap 2021 Budsjett 2021 Regnskap 2020 

1: Ordinære 

driftsinntekter     

Driftstilskudd  0 50 0 0 

Egenbetalinger diakoni 3 1 5 1 

Gaver, egenbetalinger m.v. 100 120 100 120 

Seniorutvalg 15 18 15 10 

Kollekt til eget arbeid 230 205 200 178 

Salg julemesse 60 41 94 62 

Sum ordinære 

driftsinntekter 408 435 414 370 

     

2: Bundne driftsinntekter     

Prosjekter og 

arrangementer 60 54 60 10 
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Egenandel til 

misjonsprosjekt   8  

Kollekt til BUF (Barn og 

unge i FJH menighet)     

Kollekt til andre  120 53 150 81 

Finansiering av 

giverstillinger 460 412 460 417 

Sum bundne 

driftsinntekter 640 520 678 509 

     

SUM DRIFTSINNTEKTER 1048 954 1092 878 

     

DRIFTSUTGIFTER (i hele 

1000 kroner)     

1: Ordinære driftsutgifter     

Kommunikasjon 20 20 25 23 

Gudstjenesten 50 25 50 25 

Fjellhamarkoret 15  5  

Diakoni 30 28 25 17 

Trospplæring     

- Dåpsarbeid frem til 

konfirmasjon 33 33 33 33 

- Arbeid på leir     

Øvrig arbeid     

- Frie midler MR, gavekjøp 

m.v. 34 2 34 46 

- Arrangementer 15 4 15 9 

- Seniorutvalg 15 18 15 1 

- Faste utgifter og innkjøp 49 39 49 41 

- Kostnader og disponering 

Julemesse 5  8  

Sum ordinære 

driftsutgifter 266 170 259 195 
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2: Bundne driftsutgifter     

Giverfinansierte stillinger 793 523 809 648 

Prosjekter og 

arrangementer 80 42 80 10 

Bruk av midler til 

misjonsprosjekt 8 10  5 

Støtte til BUF (Barn og 

unge i FJH menighet)     

Overføring, kollekt til andre 

organisasjoner 120 53 150 81 

Sum bundne 

driftsutgifter 1001 629 1039 745 

     

SUM DRIFTSUTGIFTER 1267 799 1298 940 

AVSETNING TIL FOND         

RESULTAT 1 -219 155 -206 -61 

RENTEINNTEKTER 9 3 8 10 

BRUK AV FOND 211  199  

DRIFTSRESULTAT 2   159   -51 
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 5.3. NØKKELTALL 
STATISTIKK 

  

2016  

 

2017 

 

2018 

           

2019 

 

2020 

 

2021 

Innmeldte  6 7 4 11 9 18 

   Utmeldte  85 42 56 50 70 73 

Dåpshandlinger  

Av disse bosatt i soknet  

  Døpt andre steder / Totalt døpte soknet 

93  

53  

12=65  

 

69 

49 

15=64 

 

55 

46 

14=60 

 

59 

41 

14=55 

 

40 

19 

8=27 

57 

32 

15=47 

 

Konfirmerte  95  115 105 96 95 90 

Vigsler  19  22 8 5 7 4 

Gravferder  74  69 69 69 86 71 

Gudstj. søn- og helligdager  

Deltakere  

Gjennomsnitt  

82  

10054  

123  

80 

9552 

119 

75 

8740 

117 

78 

9432 

120 

73 

4048 

55 

76 (66*) 

4123 (3827*) 

54 (58*) 

Søn- og helligdager, antall dager  

Gjennomsnitt deltakere pr dag 

(alle typer gudstjeneste)  

54  

186  

54 

177 

52 

168 

 

55 

164 

39 

103 

38 

109 

Gudstj. søn- og helligdager  

MinusG-2, 

Deltakere  

Gjennomsnitt  

67  

  

9272  

138  

62 

 

8446 

136 

58 

 

7766  

134 

60 

 

8521 

142 

 

55 

 

3600 

65 

61 

 

3258 

53 

Gudstj. utenom søn- og helligdager  

Deltakere  

Gjennomsnitt  

16  

3176  

199  

17 

2521 

148 

20 

3749 

187 

17 

3671 

215 

11 

1206 

110 

8 

1257 

157 

Gudstjenester med nattverd  

Antall nattverdgjester  

Deltakere (nytt 2016)   

Gjennomsnitt/prosentandel 

57  

4068  

5618  

71/72%  

60 

4619 

6688 

77/69% 

58 

4010 

6577 

69/61% 

60 

4038 

5983 

67/67 % 

36 

1622 

2427 

46/67% 

39 

1757 

2513 

46/70% 

Gudstjenester med nattverd   

Minus G2   

Antall nattverdgjester  

Gjennomsnitt  

44  

  

3443  

78  

45 

 

3858 

86 

41 

 

3315 

81 

43 

 

3282 

80 

26 

 

2097 

81 

24 

 

1055 

44 

Familie- og barnegudstjenester  

Deltakere  

Gjennomsnitt  

9  

1214  

135  

3 

352 

117 

7 

1228 

175 

7 

1186 

169 

3 

192 

64 

7 

580 

83 

Gudstjenester for skoler  

Deltakere  

Gjennomsnitt  

7  

1265  

181  

8 

1548 

194 

10 

1938 

194 

9 

1515 

168 

0 0 
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APPENDIX  
  

FJELLHAMAR MENIGHETSRÅD 2019-2023 
Leder:  Arild Isaksen 

Nestleder:  Kirsti Frøshaug 

 

Øvrige medlemmer: 

 Anita Fosterud Reitan  medlem 

 Jørn Aleksandersen  medlem 

 Rune Robsahm Kjørven  medlem 

 Geir Morten Førland  medlem 

 Bente Helle Molstad  medlem 

 Marit Hofset   medlem 

 

Vararepresentanter: 

 Monica Jørgensen Holm  varamedlem 

 Kari Ågot Olafsrud  varamedlem 

 Jostein Svanholm Helland  varamedlem 

 Hans Magne Gravseth  varamedlem 

 Bjørn-Olav Solheim  varamedlem 

 

Sogneprest Tor Martin Synnes sitter fast i Menighetsrådet. 

  

MENIGHETSSTABEN 2021 
Sokneprest:                                 Tor Martin Synnes 100% 

Kapellan:                                     Elisabeth Lund 100% 

Undervisningsprest:               Espen Hægeland 100% 

Organist:  Maria Brabrand 80% 

Vikar organist:                Alf Knutsen 10-20% frem til 31. oktober 

Julaftensgudstjenester  

Deltakere  

Gjennomsnitt  

5  

1106  

221  

5 

1389 

278 

5 

1179 

236 

5 

1073 

215 

1 

114 

114 

4 

254 

64 

4-årsbok, antall delt ut  12  12  9 13 10  

Samlet inn ved offer 

Av dette til 

menigheten  

414151  

198927  

405654 

258774 

452638 

214948 

506929 

277307 

259089 

178065 

257575 

204545 

Givertjenesten  471000  474650 546800 562400 518900 516300 
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Vikar organist:    Eli Stange Synnes 10% frem til 30. juni 

Diakon:    Christina Marie Eikrem 80% 

Vikar diakon:                               Øystein Skarholm 20 % 

Trosopplærer:                              Karine Furnes Eriksen 80% 

Vikar trosopplærer:                     Øystein Skarholm 20% 

Ungdomsarbeider:                      Øystein Skarholm  60% 

Menighetsmusiker:                      Eli Stange Synnes 20% fram til 30. juni 

Kirkemusiker:   Marianne Husby Berg 20% fra 15. august 

Barne- og familiearbeider: Nicholas Rognli-Olsen Noble 20%-12,5% fram til 31.august 

Kirketjener:                                Bjørn Kvisler 50% 

Kirketjener:                                 Reinaldo Steger 100% 

 

I tillegg kommer Administrasjonen ved kirkeverge Geir Haavemoen frem til 31. mai, kirkeverge Martin 

Ljønes fra 1. juni, Unni Gunnes (kirkevergekontoret), Olav Bjørnsen (regnskap), Gunn Kari Fjæren Frost 

(konsulent), og ansatte på kirkegården/gravlunden (se for øvrig Fellesrådets årsmelding).  
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Revisjonsberetning for 2020 
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Protokoll årsmøte for 2020 
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